

Avizat,
Director financiar contabil
Ec. Emilia CHIRITA

Director Medical
Dr. Liviu SECARA

PROGRAMUL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2024

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului de achizitie publica/ acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimată a contractului/ acordului cadru	Sursa de finantare	Procedura stabilita pentru derularea procedurii de achizitie publica	Data (luna) estimată pentru initierea procedurii	Data (luna) estimată pentru atribuirea contractului de achizitie publica/ acordului cadru	Modalitatea de derulare a procedurii de atribuire	Persoana reponsabila cu aplicarii procedurii de atribuire	Cod unic de identificare
			LEI, fără TVA					online/ offline		
Art. Bug. 20.01.03- Incalzit, iluminat si forta motrica										
1	FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA Art. Bug. 20.01.03- Incalzit, iluminat si forta motrica	09310000-5	350.000,00	FNUASS si Venituri proprii	Negociere fara publicare prealabila- Bursa Romana de Marfuri /FUI ANRE- O 173/2020	ianuarie	decembrie	offline	Neagu Modiga Gigi	3127328.2024.1
2	FURNIZARE GAZE NATURALE Art. Bug. 20.01.03- Incalzit, iluminat si forta motrica	09123000-7	705.000,00	FNUASS si Venituri proprii	Negociere fara publicare prealabila- Bursa Romana de Marfuri/FUI ANRE O 173/2020	ianuarie	decembrie	offline	Ioan Ciprian	3127328.2024.2
Total Art. Bug. 20.01.03- Incalzit, iluminat si forta motrica			1.055.000,00							
Art. Bug. 20.04.01- Medicamente										
3	MEDICAMENTE Art. Bug. 20.04.01- Medicamente	33690000-3	2.259.147,34	FNUASS si Venituri proprii	Licitatie deschisă- acord cadru, negociere fara publicare prealabila, dupa caz, si contracte subsecvente din proceduri atribuite	ianuarie	decembrie	online	Ioan Ciprian Gabriel si Luca Raluca	3127328.2023.3
Total Art. Bug. 20.04.01- Medicamente			2.259.147,34							
Art. Bug. 71.01.02-Masini, echipamente si mijloace de transport										
4	Aparatura pentru dotarea laboratoarelor radiologie si imagistica medicala			Bugetul de stat	Licitatie deschisă	aprilie	decembrie	online	Irimia Violeta	3127328.2024.3



43

lot 1	Aparat de radiologie digital cu functii de grafie si scopie - 2 buc (GL+BZ)	33111000-1	2.500.000,00							
lot 2	Computer tomograf - 2 buc (GL+BZ)	33115000-9	3.540.000,00							
lot 3	MASINA AUTOMATA DEVELOPAT FILME	33111300-4	40.000,00							
lot 6	ECOGRAF (GL+BZ)	33112200-0	700.000,00							
	TOTAL 1		6.780.000,00							
5	APARATURA FIZIOTERAPIE			Bugetul de stat	Licitatie deschisă	aprilie	decembrie	online	Neagu Modiga Gigi	3127328.2024.4
lot 1	APARAT ULTRASUNETE CU 1 CANAL	33155000-1	20.000,00							
lot 2	APARAT ULTRASUNETE CU 2 CANALE	33155000-1	30.000,00							
lot 3	APARAT ET CU 2 CANALE	33155000-1	25.000,00							
lot 4	COMBINA ET CU 4 CANALE	33155000-1	40.000,00							
lot 5	COMBINA ET CU LASER SI ULTRASUNET	33155000-1	25.000,00							
lot 6	APARAT LASER CU 2 CANALE	33155000-1	40.000,00							
lot 7	MASA DE TRATAMENT BOBATH CU ACTIONARE HIDRAULICA	33192200-4	10.000,00							
lot 8	BICICLETA ELECTRICA DE RECUPERARE PASIVA SI ACTIVA	33155000-1	30.000,00							
lot 9	APARAT MAGNETOTERAPIE CU ET	33155000-1	45.000,00							
	TOTAL 2		265.000,00							
6	Diverse echipamente			Bugetul de stat	Licitatie deschisă	aprilie	decembrie	online	Ioan Ciprian Gabriel	3127328.2024.5
lot 1	APARATURA NEBULIZARE (BZ)	33191000-5	30.000,00							
lot 2	APARAT MASURARE INDICE GLEZNA BRAT	33123100-9	15.000,00							
lot 3	APARATE AER CONDITIONAT (6 BZ)	39717200-3	36.000,00							
lot 4	ELECTROCARDIOGRAF -2buc (BZ+GL)	33123200-0	30.000,00							
lot 5	HOLTERE EKG SI TA (BZ 2 BUC)	33195000-3	30.000,00							
lot 6	INJECTOMAT(GL)	33194120-3	5.000,00							
lot 7	INSTALATIE DE CLIMATIZARE (GL)	42512000-8	500.000,00							
lot 8	OSCILOMETRU (BZ)	33124110-9	5.000,00							
lot 9	SPIROMETRU -3buc (2 BZ +GL)	33157400-9	90.000,00							
lot 10	TRUSE INSTRUMENTAR DIVERSE SPECIALITATI (GL+BZ)	33169000-2	400.000,00							
	TOTAL 3		1.096.000,00							
	Total Art. Bug. 71.01.02-Masini, echipamente si mijloace de transport		8.141.000,00							
7	Art.bug. 20.01.30 -Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare			FNUASS	Procedura proprie-Anexa 2	mai	decembrie	offline	Luca Raluca	3127328.2024.6
lot 1	SERVICII PAZA GALATI	79713000-5	300.000,00							



lot 2	SERVICII PAZA BUZAU	79713000-5	300.000,00							
Total art. Bug.20.01.30 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare			600.000,00							



ANEXA LA PROGRAMUL DE ACHIZITII PE ANUL 2024

Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimată	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimată pentru inițiere achizitie	Data estimată a finalizării achizitiei
1.	Art. Bug. 20.01.01 -Furnituri de birou						FNUASS si Venituri proprii		
	ACE CU GAMALIE	30197000-6 Articole	cut.	2,00	103	206,00		ianuarie	decembrie
	AGRAFE BIROU	30197000-6	Cut.	2,00	143	286,00		ianuarie	decembrie
	BANDA ADEZIVA/SCOCI	44424200-0 Banda	Buc.	4,00	42	168,00		ianuarie	decembrie
	BIBLIORAF	30197210-1 Bibliorafuri	Buc.	8,00	373	2.984,00		ianuarie	decembrie
	BURETIERA	30197000-6	Buc.	7,00	8	56,00		ianuarie	decembrie
	CAIET	22830000-7	Buc.	8,00	53	424,00		ianuarie	decembrie
	CAPSE	30197110-0	Cut.	3,00	224	672,00		ianuarie	decembrie
	CD	30234300-1 Compact-	Buc.	1,50	200	300,00		ianuarie	decembrie
	CONDICA PREZENTA	22900000-9	Buc.	10,00	109	1.090,00		ianuarie	decembrie
	CREION	30192126-0 Creioane	Buc.	5,00	181	905,00		ianuarie	decembrie
	CUTIE ARHIVA	30193700-5 Cutie de	Buc.	5,00	450	2.250,00		ianuarie	decembrie
	CUTTER	30197000-6	Buc.	10,00	26	260,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE PRODUSE	44423000-1 Diverse articole	Buc.	10,00	333	3.330,00		ianuarie	decembrie
	DOSAR MEDICAL INDIVIDUAL	22900000-9	Buc.	3,00	150	450,00		ianuarie	decembrie
	DOSARE	22852000-7 Dosare	Buc.	0,70	2.660	1.862,00		ianuarie	decembrie
	ETICHETE 100 COLI/TOP	30192800-9 Etichete	Buc.	10,00	133	1.330,00		ianuarie	decembrie
	EVIDENTIATOR	30192125-3	Buc.	4,00	68	272,00		ianuarie	decembrie
	FISA APTITUDINI	22900000-9 Diverse	Buc.	2,00	150	300,00		ianuarie	decembrie
	FISA FAZ	22900000-9	Buc.	0,12	100	12,00		ianuarie	decembrie
	FOI PARCURS	22900000-9	Buc.	15,00	16	240,00		ianuarie	decembrie
	FOLIE LAMINARE	30192000-1 Accesorii de	Cut.X50	30,00	8	240,00		ianuarie	decembrie
	FOLIE PROTECTIE	30192000-1	Cut.X100	8,00	302	2.416,00		ianuarie	decembrie
	HARD DISC	30197644-3	Buc.	300,00	4	1.200,00		ianuarie	decembrie
	HARTIE IMPRIMANTA	30197644-2 Hartie	TOP	11,00	1.087	11.957,00		ianuarie	decembrie
	INDIGO	30199110-4 Indigo (Rev.2)	TOP	15,00	9	135,00		ianuarie	decembrie
	INELE PLASTIC PT INDOSARIERE	30197000-6	Buc.	1,00	150	150,00		ianuarie	decembrie
	LIPICI	30197000-6	Buc.	6,00	124	744,00		ianuarie	decembrie
	MAPA	30199500-5 Bibliorafuri,	Buc.	8,00	47	376,00		ianuarie	decembrie
	MARKER PERMANENT	30192125-3 Carioca	Buc.	5,00	114	570,00		ianuarie	decembrie
	MINE CREION 0,5; 0,7	30192132-5	Buc.	3,00	67	201,00		ianuarie	decembrie
	ORDINE DEPLASARE	22900000-9	Car.	5,00	1	5,00		ianuarie	decembrie
	PASTA CORECTOARE	30192920-6 Lichid	Buc.	5,00	98	490,00		ianuarie	decembrie
	PIX	30192121-5 Pixuri (Rev.2)	Buc.	1,50	855	1.282,50		ianuarie	decembrie
	PLIC -BURDUF	30199230-1	Buc.	1,50	30	45,00		ianuarie	decembrie
	PLIC C4	30199230-1 Plicuri (Rev.2)	Cut.	0,30	120	36,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fărăTVA	Cantitate estimată	Valoarea estimată - LEI, fărăTVA-	Sursa de finantare	Data estimată pentru inițiere achizitie	Data estimată a finalizării achizitiei
	PLIC C5	30199230-1	Buc.	0,20	110	22,00		ianuarie	decembrie
	PLIC C6	30199230-1	Buc.	0,20	110	22,00		ianuarie	decembrie
	POST IT	22816300-6	Buc.	6,50	222	1.443,00		ianuarie	decembrie
	RADIERA	30192100-2 Radiere	Buc.	4,00	31	124,00		ianuarie	decembrie
	REGISTRE	22810000-1 Registre din	Buc.	20,00	239	4.780,00		ianuarie	decembrie
	RIGLA	39292500-0 Rigle (Rev.2)	Buc.	2,00	34	68,00		ianuarie	decembrie
	SFOARA	39541140-9	Buc.	7,00	49	343,00		ianuarie	decembrie
	STICK MEMORIE	30234600-4 Memorie	Buc.	40,00	9	360,00		ianuarie	decembrie
	TAVITA DOCUMENTE	42964000-1	Buc.	15,00	49	735,00		ianuarie	decembrie
	TONERE/CARTRIGE/TUS/IMPRIMAN TE	30125110-5 Toner pentru	Buc.	400,00	283	113.200,00		ianuarie	decembrie
	TUS STAMPILA	22612000-3	Buc.	25,00	16	400,00		ianuarie	decembrie
	TUSIERA	30192154-5	Buc.	10,00	3	30,00		ianuarie	decembrie
	ALTE ARTICOLE DE BIROU	Diverse articole	Buc.	100,00	10	1.000,00		ianuarie	decembrie
Total Art. Bug. 20.01.01 -Furnituri de birou					-	159.771,50			
					-	-			
					-	-			
2.	Art. Bug. 20.01.02 - Materiale de curatenie				-		FNUASS si Venituri proprii		
	AMBALAJE PRODUSE CATERING				-	-			
	BOLURI SUPA	39222100-5	Buc.	1,00	20.000	20.000,00		ianuarie	decembrie
	CAPACE BOLURI	39222100-5 Articole de catering de	Buc.	0,20	20.000	4.000,00		ianuarie	decembrie
	CASEROLE	39222100-5	Buc.	1,00	20.000	20.000,00		ianuarie	decembrie
	TACAMURI UNICA FOLOSINTA	39222100-5	Buc.	0,25	20.000	5.000,00		ianuarie	decembrie
	PAHAR UNICA FOLOSINTA 200 ML	39222100-5	Pachet	0,20	20.000	4.000,00		ianuarie	decembrie
	PAIE DE BAUT	39222100-5	Buc.	0,02	1.000	20,00		ianuarie	decembrie
	PUNGI ALIMENTARE 3 kg	19640000-4	Buc.	8,00	12	96,00		ianuarie	decembrie
	SACOSE/PUNGI ALIMENTE PACIENT	33772000-2	ROLE	15,00	250	3.750,00		ianuarie	decembrie
	SERVETELE	24311521-5	Pachet	2,00	500	1.000,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	39222000-4 Articole de catering	Buc.	10,00	12	120,00		ianuarie	decembrie
	STICLE	24311521-5	Buc.	2,00	5.000	10.000,00		ianuarie	decembrie
	TOTAL PRODUSE CATERING				-	67.986,00			
					-	-			
	AMBALAJE, PRODUSE PENTRU DISTRIBUIRE MEDICATIE				-	-	FNUASS si Venituri proprii		
	CUTII FARMACEUTICE 20G	39226220-0 Recipiente	buc	1,00	100	100,00		ianuarie	decembrie
	CUTII FARMACEUTICE 30G	39226220-0 Recipiente	buc	2,00	200	400,00		ianuarie	decembrie
	CUTII FARMACEUTICE 50G	39226220-0 Recipiente	buc	2,00	100	200,00		ianuarie	decembrie
	FLACON CU BUSON 30 ML	39226220-0 Recipiente	buc	2,00	50	100,00		ianuarie	decembrie
	FLACON CU BUSON 50 ML	39226220-0 Recipiente	buc	3,00	100	300,00		ianuarie	decembrie
	FLACON CU BUSON 100ML	39226220-0 Recipiente	buc	3,00	100	300,00		ianuarie	decembrie
	FLACON CU BUSON 200ML	39226220-0 Recipiente	buc	3,00	50	150,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fărăTVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fărăTVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
	FLACON CU BUSON 1000ML	39226220-0 Recipiente	buc	5,00	200	1.000,00		ianuarie	decembrie
	CUTII FARMACEUTICE 2	39226220-0 Recipiente	buc	0,50	2.000	1.000,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE FLACOANE FARMACEUTICE	39226220-0	buc	0,70	1.000	700,00		ianuarie	decembrie
	PUNGI FARMACEUTICE	33772000-2 Articole de	buc	0,06	30.000	1.800,00		ianuarie	decembrie
	TOTAL PRODUSE PENTRU DISTRIBUIRE MEDICATIE				-	6.050,00			
					-	-			
	PRODUSE PENTRU SPALAT INVENTAR MOALE				-	-			
	APA DISTILATA	24316000-2 Apa distilata (Rev.2)	Buc.	2,40	800	1.920,00		ianuarie	decembrie
	HIPOCLORIT / CLOR	24312220-2 Hipoclorit de sodiu (Rev.2)	L	10,00	1.804	18.040,00		ianuarie	decembrie
	DETERGENT MANUAL	39831200-8 Detergenti (Rev.2)	Kg.	5,50	324	1.782,00		ianuarie	decembrie
	DETERGENT PT MASINI AUTOMATE	39831200-8	Kg.	14,00	2.400	33.600,00		ianuarie	decembrie
	DETRARTRANT MASINA SPALAT	39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	Buc.	20,00	48	960,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE PRODUSE	39831240-0 Produse de	L	25,00	50	1.250,00		ianuarie	decembrie
	SACI DIZOLVABILI	19640000-4 Sacii si punji din	ROLE	8,50	60	510,00		ianuarie	decembrie
	TOTAL PRODUSE PENTRU SPALAT INVENTAR MOALE				-	58.062,00			
					-	-			
	PRODUSE DECONTAMINARE APE UZATE				-	-			
	HIPOCLORIT 12,5%	39226220-0	l	10,00	600	6.000,00		ianuarie	decembrie
	TOTAL PRODUSE DECONTAMINARE APE UZATE				-	6.000,00			
					-	-			
	PRODUSE DE CURATENIE PENTRU SPATII				-	-			
	BURETI	39224320-7 Bureti (Rev.2)	Buc.	1,50	696	1.044,00		ianuarie	decembrie
	COADA MOP	44514100-7 Manere de unelte (Rev.2)	Buc.	3,00	60	180,00		ianuarie	decembrie
	DEGRESANT	39831700-3	Buc.	8,00	282	2.256,00		ianuarie	decembrie
	DETERGENT LICHID	39831200-8	L	10,00	822	8.220,00		ianuarie	decembrie
	DETERGENT PE BAZA DE CLOR PENTRU SUPRAFETE	39831600-2	bid	50,00	230	11.500,00		ianuarie	decembrie
	DETRARTRANT	39831240-0	Buc.	7,00	561	3.927,00		ianuarie	decembrie
	LAVETE	33760000-5	Buc.	2,00	882	1.764,00		ianuarie	decembrie
	MANUSI MENAJ	18141000-9	Buc.	5,00	576	2.880,00		ianuarie	decembrie
	MATURA	39224100-9	Buc.	5,00	106	530,00		ianuarie	decembrie
	MATURA PVC REZERVA	39224100-9	Buc.	8,00	120	960,00		ianuarie	decembrie
	GALEATA MOP	39831240-0	Buc.	100,00	33	3.300,00		ianuarie	decembrie
	PERII	39224300-1 Maturi, perii si alte articole de menaj (Rev.2)	Buc.	6,00	196	1.176,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fărăTVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fărăTVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru inițiere achizitie	Data estimata a finalizării achizitiei
	PRAF /PASTA DE CURATAT	39813000-4 Paste si prafuri abrazive de	Buc.	6,00	833	4.998,00		ianuarie	decembrie
	REZERVA MOP PLAT	39831240-0 Produse de curatenie	Buc.	10,00	258	2.580,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE PRODUSE CURATENIE	39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2)	PACHET	10,00	120	1.200,00		ianuarie	decembrie
	RECIPIENTI PLASTIC	33772000-2	Buc.	10,00	42	420,00		ianuarie	decembrie
	TOTAL PRODUSE DE CURATENIE PENTRU SPATII				-	46.935,00			
	ALTE DIVERSE PRODUSE	0	0	-	-	-		ianuarie	decembrie
	BECURI	31531000-7 Becuri (Rev.2)	Buc.	2,00	326	652,00		ianuarie	decembrie
	HARTIE IGIENICA	33760000-5	Buc.	2,00	7.752	15.504,00		ianuarie	decembrie
	HARTIE PROSOP	33760000-5 Hartie igienica, batiste, servete din	Buc.	5,00	5.208	26.040,00		ianuarie	decembrie
	LICHID PARBRIZ	33721100-1	Buc.	20,00	16	320,00		ianuarie	decembrie
	SACI MENAJ	19640000-4 Saci si pungi din	role	4,00	3.456	13.824,00		ianuarie	decembrie
	SACI 120 L galbeni inscriptionati	19640000-4	Buc.	1,43	560	800,80		ianuarie	decembrie
	SACI 240 L galbeni inscriptionati	19640000-4	Buc.	2,25	390	877,50		ianuarie	decembrie
	SACI 35L galbeni inscriptionati	19640000-4	Buc.	0,71	1.035	734,85		ianuarie	decembrie
	SACI 60L galbeni inscriptionati	19640000-4	Buc.	0,85	235	199,75		ianuarie	decembrie
	SACI REZERVA CAPAC IGIENIC	19640000-4	Buc.	20,00	20	400,00		ianuarie	decembrie
	SODA CAUSTICA	33772000-2	KG	5,00	10	50,00		ianuarie	decembrie
	TUBURI NEON	31532910-6 T	Buc.	4,00	364	1.456,00		ianuarie	decembrie
	TOTAL ALTE DIVERSE PRODUSE				-	60.858,90			
					-	-			
	Total Art. Bug. 20.01.02 - Materiale de curatenie				-	245.891,90			
					-	-			
4	Art. Bug. 20.01.04-Apa, canal si salubritate				-	-	FNUASS si Venituri proprie		
	SERVICII DE COLECTARE, TRANSPORT DEȘEURURI MENAJERE	90511200-4 Servicii de colectare a gunoiului menajer (Rev.2)	Buc.	50.000,00	2	100.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII DE DISTRIBUTIE APA POTABILA	65111000-4 Distributie de apa potabila (Rev.2)	Buc.	60.000,00	2	120.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII VIDANJARE	90470000-2 Servicii de curatare a canalelor de ape reziduale (Rev.2)	Buc.	10.000,00	2	20.000,00		ianuarie	decembrie
	Total Art. Bug. 20.01.04-Apa, canal si salubritate				-	240.000,00			
					-	-			
					-	-			



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fărăTVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fărăTVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
5	Art. Bug. 20.01.05 Carburanti si lubrifianti				-	-	FNUASS si Venituri proprii		
	ANTIGEL	24951311-8 Produse antigel (Rev.2)	L	30,00	10	300,00		ianuarie	decembrie
	BENZINA	09132100-4 Benzina fara plumb (Rev.2)	L	6,50	1.200	7.800,00		ianuarie	decembrie
	MOTORINA	09134200-9 Motorina (Rev.2)	L	7,50	7.500	56.250,00		ianuarie	decembrie
	ULEI MOTOR	09211100-2 Uleiuri pentru motoare (Rev.2)	L	40,00	50	2.000,00		ianuarie	decembrie
Total Art. Bug. 20.01.05 -Carburanti si lubrifianti					-	66.350,00			
					-	-			
6	Art. Bug. 20.01.06- Pise de schimb auto				-	-	FNUASS si Venituri proprii		
	ACUMULATOR AUTO	31431000-6	Buc.	500,00	4	2.000,00		ianuarie	decembrie
	ANVELOPA	34351100-3	Buc.	500,00	8	4.000,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	31681000-3	Buc.	1.000,00	17	17.000,00		ianuarie	decembrie
	STERGATOARE AUTO	31421000-3	Buc.	300,00	4	1.200,00		ianuarie	decembrie
Total Art. Bug. 20.01.06 - Pise de schimb					-	24.200,00			
					-	-			
7	Art. Bug. 20.01.08-Posta telecomunicatii, radio, TV, internet				-	-	FNUASS si Venituri proprii		
	DIVERSE PRESTARI SERVICII internet	72600000-6 Servicii de asistenta si de consultanta informatica	Buc.	2.000,00	12	24.000,00		ianuarie	decembrie
	PRESTARI SERVICII TELEFONIE, INTERNET	64200000-8 Servicii de telecomunica	Buc.	50.000,00	1	50.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII POSTALE SI CURIERAT	64100000-7 Servicii postale si de curierat (Rev.2)	Buc.	8.000,00	2	16.000,00		ianuarie	decembrie
	Diverse servicii de mesagerie si informare electronica	64216000-3 Servicii de mesagerie si de informare electronice (Rev.2)	Buc.	2.000,00	1	2.000,00		ianuarie	decembrie
Total Art. Bug. 20.01.08-Posta telecomunicatii ,radio, TV, internet					-	92.000,00			
					-	-			
8	Art. Bug. 20.01.09 -MATERIALE SI PRESTARI SERVICII CU CARACTER FUNCTIONAL				-	-	FNUASS si Venituri proprii		
					-	-			
	Art. Bug. 20.01.09- Imprimare medicale				-	-			
	AVIZE	22458000-5	Carnet	14,00	10	140,00			
	CAIET EX. PSIH.AUTO.	22458000-5	Buc.	4,00	700	2.800,00		ianuarie	decembrie
	CAIET EX. PSIH.CF.SI NAV.	22458000-5	Buc.	4,00	200	800,00		ianuarie	decembrie
	REGISTRE	22458000-5	Buc.	15,00	928	13.920,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE IMPRIMATE	22458000-5	Buc.	0,40	156.000	62.400,00		ianuarie	decembrie
Total Art. Bug. 20.01.09- Imprimare medicale					-	80.060,00			
					-	-			



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimată	Valoarea estimată - LEI, fără TVA -	Sursa de finantare	Data estimată pentru inițiere achizitiei	Data estimată a finalizării achizitiei
	Art. Bug. 20.01.09- Piese de schimb aparatura medicala				-	-	FNUASS si Venituri proprii		
	ACUMULATORI	31400000-0	BUC	140,00	100	14.000,33		ianuarie	decembrie
	ADAPTOR PRIZA	31712118-0	BUC	17,85	-	-		ianuarie	decembrie
	BATERIE ALCALINE	31411000-0	BUC	7,00	600	4.198,32		ianuarie	decembrie
	BEC	31532920-9	BUC	23,80	10	238,00		ianuarie	decembrie
	CABLU SpO2	32581100-0	BUC	430,78	2	861,56		ianuarie	decembrie
	CABLURI SI ELECTROZI FIZIOTERAPIE	33100000-1	PER	300,00	5	1.500,00		ianuarie	decembrie
	CAP PRELUNGITOR 6P	31224810-3	BUC	29,75	-	-		ianuarie	decembrie
	CAPCANĂ DE APA WATERLOCK 2	31711400-7	set	65,45	20	1.309,00		ianuarie	decembrie
	CARCASA MAXI CRYSTAL CU VAS 7x35	42912300-5	BUC	975,80	-	-		ianuarie	decembrie
	CIRCUIT ANESTEZIE PACIENT ADULT	31681300-6	BUC	1.993,25	-	-		ianuarie	decembrie
	CIRCUIT DE FURTUNURI PT ANESTEZIE UNICA	44165100-5	BUC	27,37	506	13.849,22		ianuarie	decembrie
	CIRCUIT VENTILATIE CU CAPCANE APA	44165100-5	BUC	29,75	12	357,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE PIESE	44523300-5	BUC	100,00	62	6.200,00		ianuarie	decembrie
	FILTRU ANESTEZIC 5BUC/SET	33141630-5	BUC	523,60	100	52.360,00		ianuarie	decembrie
	FILTRU HME TIP TWINSTAR 55	42514310-8	BUC	5,95	5	29,75		ianuarie	decembrie
	FILTRU PACIENT U.F.SAFESTAR 55	33141630-5	BUC	8,33	-	-		ianuarie	decembrie
	MANSETA TA MARIMEA L/M	33123100-9	BUC	119,00	10	1.190,00		ianuarie	decembrie
	MANSETA TENSIOMETRU.	33123100-9	BUC	41,65	20	833,00		ianuarie	decembrie
	OIL SPRAY	09211600-7	BUC	56,75	2	113,50		ianuarie	decembrie
	PARA TENSIOMETRU.	44523300-6	BUC	23,80	4	95,20		ianuarie	decembrie
	PIN TERMINAL	35113300-2	BUC	0,18	-	-		ianuarie	decembrie
	PLACA ELECTROD ELECTROCAUTER.	35113300-3	BUC	1.602,93	2	3.205,86		ianuarie	decembrie
	PRIZA	31224100-3	BUC	3,00	2	6,00		ianuarie	decembrie
	REDUCTOR OXIGEN.	31224100-4	BUC	357,00	2	714,00		ianuarie	decembrie
	SCHIMBATORI DE IONI DEDURIZARE	39137000-1	BUC	11,80	2	23,61		ianuarie	decembrie
	SENZOR INFINITY.	39137000-2	BUC	523,60	10	5.236,00		ianuarie	decembrie
	SENZOR OXIGEN MAINSTREAM	35125100-7	BUC	833,00	4	3.332,00		ianuarie	decembrie
	SENZOR OXIGEN.	35125100-7	BUC	868,70	4	3.474,80		ianuarie	decembrie
	SENZOR SPIROMETRIE	35125100-7	BUC	166,60	-	-		ianuarie	decembrie
	SENZOR SpO2 REUTILIZABIL ADULT	35125100-7	BUC	380,80	5	1.904,00		ianuarie	decembrie
	SET CABLU EKG.	35125100-7	BUC	464,10	14	6.497,40		ianuarie	decembrie
	SET FURTUNURI ADULTI	44165100-5	SET	2.083,69	5	10.418,45		ianuarie	decembrie
	SPRAY CURATARE	24951000-5	BUC	25,00	10	250,00		ianuarie	decembrie
	STETOSCOPI	35125100-7	BUC	100,00	15	1.500,00		ianuarie	decembrie
	TEFLON GARNITURA USA	33141000-0	m	357,00	2	714,00		ianuarie	decembrie
	TURBINA REUTILIZABILA PT.SPIROLAB	33100000-1	BUC	1.698,13	4	6.792,52		ianuarie	decembrie
	UMIDIFICATOR OXIGEN.	35125100-7	BUC	300,00	30	9.000,00		ianuarie	decembrie
	VAS COLECTARE SECRETII MAK 500	39713431-3	BUC	300,00	20	6.000,00		ianuarie	decembrie
	PIESE SCHIMB APARATURA medicala	34913000-0	BUC	500,00	48	24.000,00		ianuarie	decembrie
	Art. Bug. 20.01.09- Piese de schimb aparatura medicala				-	180.203,52			
	Art. Bug. 20.01.09- SERVICII ANEXA 2 Legea 98/2016				-	-	FNUASS si Venituri proprii		
	SERVICII-recuperare medicala Bz.	85142100-7 Servicii de fizioterapie (Rev.2)	Buc.	50.000,00	1	50.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII-recuperare medicala				-	-		ianuarie	decembrie
	SERVICII-chirurgicale Bz.	85111100-1 Servicii spitalicești de chirurgie (Rev.2)	Buc.	265.000,00	1	265.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII-chirurgicale GI.	85111100-1	Buc.	25.000,00	-	-			
	SERVICII-chirurgicale				-	-			



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fărăTVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fărăTVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
	SERVICII-Psihiatrie GI.	85111500-5 Servicii spitalicești de psihiatrie (Rev.2)		25.000,00	1	25.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII-Psihiatrie Bz.	85000500-6		12.000,00	1	12.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII-Psihiatrie				-	-		ianuarie	decembrie
	SERVICII-ORL Bz.	85121240-7 Servicii de otorinolaring ologie sau audiologie (Rev.2)	Buc.	60.000,00	-	-		ianuarie	decembrie
	SERVICII-ORL GI.	85121240-7	Buc.	60.000,00	1	60.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII-ORL				-	-		ianuarie	decembrie
	SERVICII-oftalmologice GI.	85121281-6 Servicii de oftalmologie (Rev.2)	Buc.	5.000,00	1	5.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII-oftalmologice Bz.	85121281-6	Buc.	144.000,00	1	144.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII-oftalmologice				-	-		ianuarie	decembrie
	SERVICII- medicina interna GI	85111200-2 Servicii spitalicești de medicina (Rev.2)	Buc.	10.000,00	1	10.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII- medicina interna Bz	85147000-1	Buc.	5.000,00	1	5.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII- medicina interna Bz.	85147000-1	Buc.	5.000,00	1	5.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII- medicina interna				-	-			
	SERVICII-epidemiologie Bz.	85142300-9 Servicii de igiena (Rev.2)	Buc.	25.000,00	-	-		ianuarie	decembrie
	SERVICII-epidemiologie GI.	85142300-9	Buc.	45.000,00	1	45.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII-epidemiologie				-	-			
	SERVICII-ATI Bz.	85140000-2 Diverse servicii de sanatate (Rev.2)	Buc.	250.000,00	-	-		ianuarie	decembrie
	SERVICII-ATI GI	85111100-1	Buc.	250.000,00	1	250.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII-ATI				-	-		ianuarie	decembrie
	SERVICII-Ortopedie Bz.	85121280-9 Servicii de oftalmologie, dermatologie sau ortopedie (Rev.2)	Buc.	120.000,00	-	-		ianuarie	decembrie
	SERVICII-ortopedie				-	-		ianuarie	decembrie
	SERVICII-Neurologie GI.	85121220-1 Servicii de nefrologie sau neurologie (Rev.2)	Buc.	4.800,00	-	-		ianuarie	decembrie
	SERVICII-Neurologie Bz.	85121220-1	Buc.	6.000,00	-	-		ianuarie	decembrie
	SERVICII-Neurologie				-	-		ianuarie	decembrie
	SERVICII- CT/RMN	85150000-5 Servicii de imagistica medicala (Rev.2)	Buc.	20.000,00	24	480.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII-Radiologie Bz.	84150000-5	Buc.	50.000,00	1	50.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII-Radiologie Bz.	84150000-5	Buc.	50.000,00	1	50.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII-Radiologie GI.	84150000-5	Buc.	162.000,00	1	162.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII-Radiologie				-	-		ianuarie	decembrie
	SERVICII-Farmacie Bz.	85149000-5 Servicii farmaceutice (Rev.2)	Buc.	18.000,00	1	18.000,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fărăTVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fărăTVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
	SERVICII-Farmacie				-	-		ianuarie	decembrie
					-	-		ianuarie	decembrie
	SERVICII-MM Bz.	85147000-1 Servicii de medicina muncii (Rev.2)	Buc.	10.000,00	-	-		ianuarie	decembrie
	SERVICII-MM				-	-		ianuarie	decembrie
	Servicii analize medicale- CRTS	85148000-8 Servicii de analize medicale (Rev.2)	Buc.	50.000,00	2	100.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii analize medicale-probe sanitatie REAL MEDICAL - DSP	85145000-7 Servicii prestate de laboratoare medicale (Rev.2)	Buc.	20.000,00	1	20.000,00		ianuarie	decembrie
					-	-		ianuarie	decembrie
	Total Art. Bug. 20.01.09 SERVICII ANEXA 2				-	1.756.000,00		ianuarie	decembrie
					-	-			
	SERVICII analizemedicale pacienti- Asociere in participatiune cu REAL MEDICAL			65.000,00	24	1.560.000,00		ianuarie	decembrie
					-	-			
	Art. Bug. 20.01.09- Prestari servicii de reparare si intretinere cu caracter functional				-	-	FNUASS si Venituri proprii		
					-	-			
	SERVICII DE REPARARE ŞI ÎNȚEȚINERE A ECHIPAMENTULUI MEDICAL BLOC OPERATOR -ATI	50420000-5 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului medical si chirurgical (Rev.2)	Buc.	50.000,00	2	100.000,00		ianuarie	decembrie
					-	-		ianuarie	decembrie
	DIVERSE SERVICII DE REPARARE ŞI ÎNȚEȚINERE A ECHIPAMENTULUI MEDICAL FIZIOTERAPIE	50421000-2 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului medical (Rev.2)	Buc.	5.000,00	2	10.000,00		ianuarie	decembrie
					-	-			
	SERVICII DE REPARARE ŞI ÎNȚEȚINERE A ECHIPAMENTULUI MEDICAL ŞI CHIRURGICAL STERILIZARE	50421000-2	Buc.	50.000,00	4	200.000,00		ianuarie	decembrie
	VERIFICARE METROLOGICA SI ETALONARE	50410000-2	Buc.	5.000,00	16	80.000,00		ianuarie	decembrie
					-	-			
	DIVERSE SERVICII DE REPARARE ŞI ÎNȚEȚINERE A ECHIPAMENTULUI	50410000-2	Buc.	50.000,00	3	150.000,00		ianuarie	decembrie
					-	-			
	SERVICII DE REPARARE ŞI ÎNȚEȚINERE A ECHIPAMENTULUI RADIOLOGIC	50421200-4 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului radiologic (Rev.2)	Buc.	10.000,00	2	20.000,00		ianuarie	decembrie
					-	-			
	SERVICII DOZIMETRIE	90721600-3 Servicii de protectie impotriva radiatiilor (Rev.2)	Buc.	3.000,00	2	6.000,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimată	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimată pentru inițiere achiziție	Data estimată a finalizării achiziției
					-	-			
	SERVICII DE COLECTARE, TRANSPORT ȘI ELIMINARE DEȘEURI MEDICALE	90524400-0 Servicii de colectare, de transport și de eliminare a deșeurilor spitalicești (Rev.2)	Buc.	70.000,00	2	140.000,00		ianuarie	decembrie
	Total Art. Bug. 20.01.09- Prestări servicii de reparare și întreținere cu caracter funcțional				-	706.000,00		ianuarie	decembrie
	Total Articol Bugetar 20.01.09- Materiale și prestări servicii cu caracter funcțional				-	4.282.263,52			
					-	-			
9	Art. bug. 20.01.30- Alte bunuri și servicii cu caracter funcțional				-	-	FNUASS și Venituri proprie		
					-	-			
	Art. Bug. 20.01.30- Materiale reparație				-	-			
	ACE MASINA DE CUSUT	39227110-3	buc	1,00	50	50,00		ianuarie	decembrie
	ADEZIVI CONSTRUCTII TIP CM	24911200-5 Adezivi (Rev.2)	SAC (25kg)	90,00	20	1.800,00		ianuarie	decembrie
	AMORSA	24911200-5	BID	5,00	100	500,00		ianuarie	decembrie
	ARACET	24911200-5	kg	15,00	10	150,00		ianuarie	decembrie
	ATA CUSUT	19435100-5	con	15,00	4	60,00		ianuarie	decembrie
	AUTOCOLANT	30192800-9	ml	15,00	150	2.250,00		ianuarie	decembrie
	AUTOFILETANTE/AUTOFORANTE	44531300-4	buc	0,30	1.000	300,00		ianuarie	decembrie
	AX CARUT	34300000-0	buc	10,00	-	-		ianuarie	decembrie
	BALAMALE	44316510-6	buc	5,00	200	1.000,00		ianuarie	decembrie
	BALASTRU	44111000-1	SAC	15,00	10	150,00		ianuarie	decembrie
	BANDA CREP 5 CM	44424200-0	buc	15,00	20	300,00		ianuarie	decembrie
	BANDA DUBLU ADEZIVA	44424200-0	buc	10,00	50	500,00		ianuarie	decembrie
	BANDA IZOLER (20M)	44424200-0	buc	2,00	100	200,00		ianuarie	decembrie
	BANDA TEFLON	44424200-0	buc	2,00	100	200,00		ianuarie	decembrie
	BATERIE lavoar/dus	44411000-4 Articole sanitare (Rev.2)	buc	150,00	75	11.250,00		ianuarie	decembrie
	BATERIE	44411000-4	buc	5,00	420	2.100,00		ianuarie	decembrie
	BAZIN WC	44411700-1	buc	80,00	40	3.200,00		ianuarie	decembrie
	BEC LED	31531000-7	buc	15,00	300	4.500,00		ianuarie	decembrie
	BEC HALOGEN 220V-50W	31531000-7 Becuri (Rev.2)	buc	14,00	10	140,00		ianuarie	decembrie
	BIDINEA	39224210-3	buc	20,00	10	200,00		ianuarie	decembrie
	BOLTURI	44115210-4	buc	8,00	500	4.000,00		ianuarie	decembrie
	BUTON PANICA	35121000-8	buc	50,00	5	250,00		ianuarie	decembrie
	BRIDA	44530000-4	buc	10,00	10	100,00		ianuarie	decembrie
	BROASCA	44520000-1	buc	50,00	25	1.250,00		ianuarie	decembrie
	BURGHIU	44512910-4	buc	5,00	20	100,00		ianuarie	decembrie
	BUTELII GAZ	44612100-4	buc	10,00	10	100,00		ianuarie	decembrie
	BUTUC USA	44522400-9	buc	38,00	20	760,00		ianuarie	decembrie
	CABLU ELECTRIC	31680000-6 Articole si accesorii electrice (Rev.2)	ml	3,00	300	900,00		ianuarie	decembrie
	CAMERA (CARUT)	39715000-7	buc	15,00	4	60,00		ianuarie	decembrie
	CANAL CABLU	32422000-7	ml	5,00	500	2.500,00		ianuarie	decembrie
	CANEPA	39541140-9	buc	4,00	100	400,00		ianuarie	decembrie
	CANT	39290000-1	ml	1,00	300	300,00		ianuarie	decembrie
	CAP ARMATURA CARTUS	42132200-5	buc	30,00	30	900,00		ianuarie	decembrie
	CAPAC WC	44411720-7	buc	30,00	20	600,00		ianuarie	decembrie
	CARTUS BATERIE	44167000-8	buc	20,00	30	600,00		ianuarie	decembrie
	CHEDER	44531520-2	m	5,00	50	250,00		ianuarie	decembrie
	CHERESTEA BRAD	03419000-0	mc	2.000,00	2	4.000,00		ianuarie	decembrie
	CHIT	44831300-7	kg	25,00	10	250,00		ianuarie	decembrie
	CILINDRU SIGURANTA	44520000-1	buc	50,00	30	1.500,00		ianuarie	decembrie
	CIMENT sac x 40 kg	24911200-5	buc	50,00	20	1.000,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fărăTVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fărăTVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
	CLEME	44530000-4	buc	2,00	500	1.000,00		ianuarie	decembrie
	CLESTE	44134000-8	buc	35,00	2	70,00		ianuarie	decembrie
	COADA UNELTE	44514100-7	buc	15,00	5	75,00		ianuarie	decembrie
	COLIER	44134000-8	buc	5,00	100	500,00		ianuarie	decembrie
	COLORANT VAR	24200000-6	buc	15,00	20	300,00		ianuarie	decembrie
	COLTAR	44316510-6	buc	5,00	300	1.500,00		ianuarie	decembrie
	COMUTATOR	31214100-0	buc	15,00	50	750,00		ianuarie	decembrie
	CONDUCTOR	44318000-2	ml	5,00	100	500,00		ianuarie	decembrie
	CONDENSATOR	44134000-8	buc	40,00	50	2.000,00		ianuarie	decembrie
	CONEXPAND	44316510-6	buc	1,50	50	75,00		ianuarie	decembrie
	CONSOLA CALORIFER	44134000-8	buc	20,00	20	400,00		ianuarie	decembrie
	CORNIER	44111000-1	kg	15,00	200	3.000,00		ianuarie	decembrie
	CORP ILUMINAT	31532900-3	buc	150,00	-	-		ianuarie	decembrie
	COT	44134000-8	buc	10,00	250	2.500,00		ianuarie	decembrie
	CREMON	44316510-6	buc	30,00	20	600,00		ianuarie	decembrie
	CUIE	44192200-4	kg	10,00	5	50,00		ianuarie	decembrie
	CUIER	39200000-4	buc	10,00	2	20,00		ianuarie	decembrie
	DIBLU	44531100-2	buc	1,00	1.000	1.000,00		ianuarie	decembrie
	DILUANT	44832200-3 Diluant (Rev.2)	l	18,00	50	900,00		ianuarie	decembrie
	DISC	14810000-2	buc	15,00	100	1.500,00		ianuarie	decembrie
	DISPENSER	42968200-1	buc	100,00	25	2.500,00		ianuarie	decembrie
	DOP	44134000-8	buc	10,00	20	200,00		ianuarie	decembrie
	DOZA	31681000-3	buc	6,00	20	120,00		ianuarie	decembrie
	DROSER	31681000-3	buc	11,00	20	220,00		ianuarie	decembrie
	DUBLA DESCHIDERE KIT+CREMON	44221000-5	buc	150,00	10	1.500,00		ianuarie	decembrie
	DULIE	31223000-5	buc	2,00	20	40,00		ianuarie	decembrie
	ELECTROZI	31711140-6	kg	25,00	20	500,00		ianuarie	decembrie
	ELEMENTI CALORIFER	44621110-3	buc	50,00	50	2.500,00		ianuarie	decembrie
	ELASTIC	44531100-2	m	5,00	100	500,00		ianuarie	decembrie
	COVOR PVC	44912200-8	mp	200,00	300	60.000,00		ianuarie	decembrie
	TAPET PVC	14711000-8	mp	200,00	200	40.000,00		ianuarie	decembrie
	FILTRU	42996500-9	buc	70,00	20	1.400,00		ianuarie	decembrie
	FLANSE TEAVA	44134000-8	buc	15,00	30	450,00		ianuarie	decembrie
	FLOTOR	44134000-8	buc	30,00	20	600,00		ianuarie	decembrie
	FOLIE	44316510-6	m	15,00	200	3.000,00		ianuarie	decembrie
	FURTUN	44165100-5 Furtunuri (Rev.2)	ml	10,00	100	1.000,00		ianuarie	decembrie
	FURTUN DUS	44134000-8	buc	25,00	50	1.250,00		ianuarie	decembrie
	FURTUN GAZ	39340000-7	buc	30,00	5	150,00		ianuarie	decembrie
	GARNITURA	44425200-7 Garnituri de cauciuc (Rev.2)	buc	0,20	500	100,00		ianuarie	decembrie
	GEAM	39299000-4	mp	200,00	30	6.000,00		ianuarie	decembrie
	GLET	24911200-5	SAC	50,00	50	2.500,00		ianuarie	decembrie
	GRATAR	44812400-9	buc	7,00	10	70,00		ianuarie	decembrie
	GRESIE	44912200-8 Gresie (Rev.2)	mp	25,00	20	500,00		ianuarie	decembrie
	GRUND	24911200-5	ct	20,00	20	400,00		ianuarie	decembrie
	HOLSURUB	44531100-2	buc	0,24	2.000	480,00		ianuarie	decembrie
	INTRERUPATOR	31680000-6	buc	12,00	20	240,00		ianuarie	decembrie
	IPSOS	44190000-8	sac	16,00	-	-		ianuarie	decembrie
	KIT instalare	31680000-6	buc	1.000,00	10	10.000,00		ianuarie	decembrie
	LAMPA	31524000-5 PI	buc	200,00	25	5.000,00		ianuarie	decembrie
	LACAT	31680000-6	buc	20,00	10	200,00		ianuarie	decembrie
	FAIANTA	44912200-8	mp	30,00	25	750,00		ianuarie	decembrie
	MECANISME	44520000-1	buc	100,00	15	1.500,00		ianuarie	decembrie
	MANUSI DE PROTECTIE	18141000-9	per.	10,00	-	-		ianuarie	decembrie
	MANOMETRU	24911200-5	buc	300,00	5	1.500,00		ianuarie	decembrie
	MOUSE	44411000-4	buc	30,00	7	210,00		ianuarie	decembrie
	MUFA	44163100-1	buc	60,00	75	4.500,00		ianuarie	decembrie
	NIPLU	44411000-4	buc	5,00	30	150,00		ianuarie	decembrie
	NITURI	44316510-6	SET	5,00	20	100,00		ianuarie	decembrie
	OBARTAIN	44411100-5	buc	10,00	20	200,00		ianuarie	decembrie
	OLANDEZ	44163230-1	buc	7,00	30	210,00		ianuarie	decembrie
	OPRITOR	39224200-0	buc	30,00	10	300,00		ianuarie	decembrie
	COLORANTI VOPSEA	24960000-1	ml	0,50	2.000	1.000,00		ianuarie	decembrie
	PAL	44191300-8	buc	450,00	20	9.000,00		ianuarie	decembrie
	PANZA BOMFAIER	44191400-9	buc	2,00	50	100,00		ianuarie	decembrie
	PAPUC	31224000-2	buc	0,50	100	50,00		ianuarie	decembrie
	PARA DUS	44411000-4	buc	40,00	50	2.000,00		ianuarie	decembrie
	PASTA	44831100-5	buc	20,00	5	100,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.		Pret estimat LEI, fărăTVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fărăTVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
	PENSULA	39224210-3 Pensule pentru zugravit interior (Rev.2)	buc		15,00	70	1.050,00		ianuarie	decembrie
	PERLATOR	31680000-6	buc		4,00	100	400,00		ianuarie	decembrie
	PEXAL	44411000-4	m		20,00	100	2.000,00		ianuarie	decembrie
	PIATRA POLIZOR 150	44192000-2	buc		100,00	5	500,00		ianuarie	decembrie
	PICIOR MOBILIER	39152000-2	buc		11,00	30	330,00		ianuarie	decembrie
	PIESA CURATIRE	44411000-4	buc		13,00	-	-		ianuarie	decembrie
	PINI	44425200-7	buc		0,10	200	20,00		ianuarie	decembrie
	MANA CURENTA	44334000-0	m		230,00	300	69.000,00		ianuarie	decembrie
	PIPA BATERIE	44411100-5	buc		35,00	20	700,00		ianuarie	decembrie
	PISTOL SILICON	44192000-2	buc		15,00	6	90,00		ianuarie	decembrie
	PISTON CILINDRU GAZ	42675100-9	buc		100,00	10	1.000,00		ianuarie	decembrie
	PIULITA	44531600-7	buc		0,60	600	360,00		ianuarie	decembrie
	PLASA INSECTE	39525500-3	M		15,00	500	7.500,00		ianuarie	decembrie
	PLATBANDA	44110000-4	ml		18,00	100	1.800,00		ianuarie	decembrie
	RIGIPS	44192000-2	buc		70,00	30	2.100,00		ianuarie	decembrie
	POLISTIREN	44111500-6	mp		30,00	50	1.500,00		ianuarie	decembrie
	POLITA RAFT	39151000-5	buc		50,00	20	1.000,00		ianuarie	decembrie
	POP-NIT	44530000-4	buc		12,00	20	240,00		ianuarie	decembrie
	POXILINA	24911200-5	buc		20,00	20	400,00		ianuarie	decembrie
	PRELUNGITOR	25212520-1	buc		50,00	20	1.000,00		ianuarie	decembrie
	PRENANDEZ	24911200-5	kg		50,00	5	250,00		ianuarie	decembrie
	PRIZA	31680000-6	buc		30,00	100	3.000,00		ianuarie	decembrie
	PRIZE TELEFON	31680000-6	buc		5,00	10	50,00		ianuarie	decembrie
	PROFIL	44334000-0	ml		36,00	200	7.200,00		ianuarie	decembrie
	PUF SILICON	39516120-9	SAC		450,00	10	4.500,00		ianuarie	decembrie
	RACORD	44163200-2	buc		25,00	200	5.000,00		ianuarie	decembrie
	RAMA	44142000-7	buc		0,50	100	50,00		ianuarie	decembrie
	RAMA	44411700-1	buc		25,00	10	250,00		ianuarie	decembrie
	ROUTER	32413100-2	buc		2.000,00	2	4.000,00		ianuarie	decembrie
	REDUCTIE	44411000-4	buc		7,00	50	350,00		ianuarie	decembrie
	SENZORI MISCARE	35125100-7	buc		100,00	30	3.000,00		ianuarie	decembrie
	REZERVA TRAFLET	44812400-9	buc		5,00	50	250,00		ianuarie	decembrie
	REZERVOR	44411000-4	buc		180,00	30	5.400,00		ianuarie	decembrie
	ELEMENTE MONTAJ	44115000-9 Elemente de montaj pentru constructii (Rev.2)	buc		30,00	20	600,00		ianuarie	decembrie
	ROBINET	44411100-5	buc		40,00	100	4.000,00		ianuarie	decembrie
	RULMENT	34320000-6	buc		20,00	5	100,00		ianuarie	decembrie
	SARE DEDURIZARE	24962000-5	SAC		50,00	10	500,00		ianuarie	decembrie
	SCURGERE	44134000-8	buc		10,00	50	500,00		ianuarie	decembrie
	SPRAY EMAIL	44411000-4 Articole sanitare	buc		25,00	10	250,00		ianuarie	decembrie
	SISTEM ANTIDEFENESTRARE	19200000-8 Materiale textile si articole conexe (Rev.2)	buc		10.000,00	1	10.000,00		ianuarie	decembrie
	SET FIXARE WC	44411000-4	buc		13,00	20	260,00		ianuarie	decembrie
	SET GARNITURI	44411000-4	buc		5,00	-	-		ianuarie	decembrie

~~SECRET~~

Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
	TERMOSTAT	42943210-3	buc	60,00	5	300,00		ianuarie	decembrie
	TESATURA	19200000-8 Materiale textile si articole conexe (Rev.2)	m	30,00	800	24.000,00		ianuarie	decembrie
	TEU	39715300-0	buc	50,00	100	5.000,00		ianuarie	decembrie
	TUB LED	31527260-6	buc	25,00	200	5.000,00		ianuarie	decembrie
	TINTE	44192200-4	kg	6,50	-	-		ianuarie	decembrie
	TRAFALLET	39224210-3	buc	20,00	30	600,00		ianuarie	decembrie
	TUB	44111530-5	buc	10,00	20	200,00		ianuarie	decembrie
	USA	44221200-7 Usi (Rev.2)	buc	500,00	10	5.000,00		ianuarie	decembrie
	USA VIZITARE	44411000-4	buc	20,00	10	200,00		ianuarie	decembrie
	VAR LAVABIL	44111100-5	KG	30,00	250	7.500,00		ianuarie	decembrie
	VAS WC	44411000-4	buc	100,00	10	1.000,00		ianuarie	decembrie
	VENTILATOR	31000000-6	buc	85,00	10	850,00		ianuarie	decembrie
	VOPSEA	44810000-1 Vopsele (Rev.2)	L	50,00	250	12.500,00		ianuarie	decembrie
	ZAVOR	28631110-8	buc	5,00	50	250,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE MATERIALE DE REPARATII	44423000-1 Diverse articole (Rev.2)	buc	50,00	50	2.500,00		ianuarie	decembrie
				-	-	-			
	Total Art. Bug. 20.01.30- Materiale reparatie			-	-	464.175,00			
				-	-	-			
	Art.bug. 20.01.30 -Prestari servicii			-	-	-			
				-	-	-			
	SERVICII DE PAZA pentru Sectia Exterioara cu Paturi CF BUZAU - SERVICII ANEXA 2 Legea 98/2016	79713000-5	Buc.	-	1	-		ianuarie	decembrie
	SERVICII DE PAZA GI - SERVICII ANEXA 2 Legea 98/2016	79713000-5	Buc.	-	1	-		ianuarie	decembrie
				-	-	-			
	SERVICII INTRETINERE SI REPARATII ASCENSOARE DE PERSOANE SI MATERIALE	50750000-7 Servicii de intretinere a ascensoarelor (Rev.2)	Buc.	60.000,00	1	60.000,00		ianuarie	decembrie
				-	-	-			
	SERVICII DE INTRETINERE SI REPARARE A INSTALATIILOR DE AER CONDITIONAT	50532000-3 Servicii de reparare si de intretinere a masinilor si aparator electrice si a echipamentul ui conex (Rev.2)	Buc.	10.000,00	4	40.000,00		ianuarie	decembrie
				-	-	-			
	SERVICII DE INTRETINERE SI REPARARE A MASINILOR DE SPALAT RUF SI APARATURĂ DE BUCATARIE SI ALTE INSTALATII	50532000-3 Servicii de reparare si de intretinere a masinilor si aparator electrice si a echipamentul ui conex (Rev.2)	Buc.	25.000,00	5	125.000,00		ianuarie	decembrie
				-	-	-		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
	PRESTARI SERVICII VERIFICARE UMPLERE PENTRU STINGATOARE, HIDRANTI	50413200-5 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)	Buc.	25.000,00	2	50.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII REPARATII INTRETINERE ECHIPAMENTE IT	50320000-4 Servicii de reparare si de intretinere a computerelor personale	Buc.	80.000,00	2	160.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII DE MENTENANTA ADMINISTRARE PROGRAME	72590000-7 Servicii informatice profesionale (Rev.2)	Buc.	12.000,00	12	144.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII ADMINISTRARE SITE	72415000-2 Servicii de gazduire pentru operarea de site-uri WWW (World Wide Web) (Rev.2)	Buc.	5.000,00	1	5.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII REVIZIE , REPARATII, VERIFICARE HIDRANTI	50512000-7 Servicii de reparare si de intretinere a vanelor (Rev.2)	Buc.	10.000,00	2	20.000,00		ianuarie	decembrie
	CERTIFICATE SEMNATURA ELECTRONICA	79132100-9 Se	Buc.	300,00	46	13.800,00		ianuarie	decembrie
	PROBE-ANALIZE -AUTORIZARI	98390000-3 Alte servicii (Rev.2)	Buc.	500,00	36	18.000,00		ianuarie	decembrie
	ANUNTURI PUBLICITARE	79341000-6 Se	Buc.	2.000,00	12	24.000,00		ianuarie	decembrie
	CHIRII BUTELII OXIGEN	98390000-3	Buc.	30.000,00	2	60.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII UMLERE CARTUSE	50323100-6	Buc.	200,00	152	30.400,00		ianuarie	decembrie
	ITP	71631200-2 Servicii de inspectie tehnica a automobilelor (Rev.2)	Buc.	500,00	7	3.500,00		ianuarie	decembrie
	TAXE CNCIR	71631000-0	Buc.	4.000,00	4	16.000,00		ianuarie	decembrie
	APM PROBE FACTORI DE MEDIU	90711300-7	Buc.	600,00	24	14.400,00		ianuarie	decembrie
	Diverse bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	98300000-6 Servicii diverse (Rev.2)	Buc.	30.000,00	1	30.000,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII DE REPARARE SI INTRETINERE ECHIPAMENTE DE SECURITATE	50610000-4 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de securitate	Buc.	30.000,00	2	60.000,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
	SERVICII DE INTRETINERE , EXTINDERE , REPARATII SISTEME DE SUPRAVEGHERE VIDEO	50341000-7 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de televiziune	Buc.	50.000,00	1	50.000,00		ianuarie	decembrie
	Total Art. Bug. 20.01.30- Prestari Servicii				-	924.100,00			
					-	-			
					-	-			
	Total Art. Bug. 20.01.30- Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare				-	464.175,00			
					-	-			
					-	-			
10	Art.bug. 20.02.00-Reparatii curente				-	-	FNUASS si Venituri proprii		
	DIVERSE REPARATII CURENTE , LUCRARI IGIENIZARI LA CLADIRI (SALOANE, ATI, CABINETE, VESTIARE, HOLURI, GARDURI, FATADE, ETC., GALATI SI BUZAU)	50800000-3 Diverse servicii de intretinere si de reparare (Rev.2)	Buc.	30.000,00	5	150.000,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE lucrari, servicii , revizii, mentenanta, reparatii la instalatii (electrice / termice/ alimentare / evacuare / sisteme de monitorizare, antiefractie, control acces,etc.)	50711000-2 Servicii de reparare si de intretinere a instalatiilor electrice de constructii (Rev.2)	Buc.	25.000,00	9	225.000,00		ianuarie	decembrie
	Sisteme antidefenestrare	50800000-3 Diverse servicii de intretinere si de reparare (Rev.2)	Buc.	10.000,00	3	30.000,00		ianuarie	decembrie
	PRESTARI SERVICII REVIZIE , REPARATII CENTRALA TERMICA	45259300-0 Reparare si intretinere a centrelor termice (Rev.2)	Buc.	30.000,00	1	30.000,00		ianuarie	decembrie
					-	-		ianuarie	decembrie
	PRESTARI SERVICII REPARATII AUTO	50110000-9 Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe (Rev.2)	Buc.	5.000,00	11	55.000,00		ianuarie	decembrie
					-	-		ianuarie	decembrie
	LUCRARI REPARATII LA TAMPLARIE	45421000-4 Lucrari de tamplarie (Rev.2)	Buc.	30.000,00	2	60.000,00		ianuarie	decembrie
					-	-		ianuarie	decembrie
	DIVERSE LUCRARI REPARATII ACOPERISURI (HIDROIZOLATII)	45261900-3 Lucrari de reparare si de intretinere de acoperisuri (Rev.2)	Buc.	40.000,00	2	80.000,00		ianuarie	decembrie
					-	-		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimată	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimată pentru inițiere achizitie	Data estimată a finalizării achizitiei
	LUCRARI REPARATII JGHEABURI, BURLANE, ETC	45261300-7 Lucrari de hidroizolare si de instalare de burlane (Rev.2)	Buc.	20.000,00	2	40.000,00		ianuarie	decembrie
					-	-		ianuarie	decembrie
	LUCRARI AMENAJARE ARHIVA	45453100-8 Lucrari de renovare (Rev.2)	Buc.	10.000,00	2	20.000,00		ianuarie	decembrie
					-	-			
Total Art. Bug. 20.02.00-Reparatii curente					-	690.000,00			
					-	-			
11	Art. Bug. 20.03.01- Hrana pentru oameni				-	-			
	AMESTEC LEGUME	15331170-9		9,00	650	5.850,00		ianuarie	decembrie
	ARDEI GRAS	03221230-7		5,00	110	550,00		ianuarie	decembrie
	ARDEI KAPIA	03221230-7		5,00	150	750,00		ianuarie	decembrie
	BISCUITI			8,00	400	3.200,00		ianuarie	decembrie
	BORS			2,40	170	408,00		ianuarie	decembrie
	BRANZA PROASPATA	15542000-9		20,00	500	10.000,00		ianuarie	decembrie
	BRANZA TELEMIA	15541000-2		22,00	780	17.160,00		ianuarie	decembrie
	BRANZA TOPITA	15545000-0		0,45	16.000	7.200,00		ianuarie	decembrie
	CARTOFI	03212100-1		2,20	7.900	17.380,00		ianuarie	decembrie
	CAS			25,00	50	1.250,00		ianuarie	decembrie
	CASCAVAL	15550000-8		25,00	48	1.200,00		ianuarie	decembrie
	CASTRAVETI	03221270-9		2,50	60	150,00		ianuarie	decembrie
	CEAI	15863000-5		2,40	500	1.200,00		ianuarie	decembrie
	CEAPA	03221113-1		2,50	900	2.250,00		ianuarie	decembrie
	CIMBRU			1,30	100	130,00		ianuarie	decembrie
	COMPOT			4,50	150	675,00		ianuarie	decembrie
	CONOPIDA.	03221420-6		5,00	20	100,00		ianuarie	decembrie
	COZONAC			16,00	8	128,00		ianuarie	decembrie
	CRENVURSTI			23,00	90	2.070,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	15545000-0		2,50	100	250,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE PRODUSE	15800000-6		2,50	100	250,00		ianuarie	decembrie
	DOVLECEI	03221250-3		5,00	100	500,00		ianuarie	decembrie
	ESENTE			0,80	200	160,00		ianuarie	decembrie
	FAINA ALBA	15612100-2		2,50	90	225,00		ianuarie	decembrie
	FASOLE PASTAI CONSERVA	15331464-7		6,00	200	1.200,00		ianuarie	decembrie
	FASOLE USCATA	03221211-8		10,00	60	600,00		ianuarie	decembrie
	FASOLE VERDE/GALBENA CONGELATA	15331170-9		8,00	1.400	11.200,00		ianuarie	decembrie
	FICAT PUI	15112300-9		10,00	350	3.500,00		ianuarie	decembrie
	FOI DAFIN			1,30	40	52,00		ianuarie	decembrie
	FOI PLACINTA			7,00	10	70,00		ianuarie	decembrie
	FULGI DE CARTOFI	15312100-9		10,00	80	800,00		ianuarie	decembrie
	GEM	15332250-1		4,00	400	1.600,00		ianuarie	decembrie
	GOGOSARI	03221230-7		6,00	70	420,00		ianuarie	decembrie
	GRIS	15625000-5		7,00	180	1.260,00		ianuarie	decembrie
	HREAN			15,00	2	30,00		ianuarie	decembrie
	IAURT	15551310-1		1,30	6.200	8.060,00		ianuarie	decembrie
	LAPTE	15511100-4		4,00	3.750	15.000,00		ianuarie	decembrie
	LAPTE BATUT / KEFIR/SANA			2,50	600	1.500,00		ianuarie	decembrie
	LAPTE PRAF	15511700-0		20,00	100	2.000,00		ianuarie	decembrie
	MACROU CONGELAT	15221000-3		12,00	800	9.600,00		ianuarie	decembrie
	MALAI	15612210-6		2,60	500	1.300,00		ianuarie	decembrie
	MASLINE	15331466-1		11,00	60	660,00		ianuarie	decembrie
	MAZARA CONSERVA	15331462-3		4,00	150	600,00		ianuarie	decembrie
	MORCOVI	03221112-4		2,50	750	1.875,00		ianuarie	decembrie
	OREZ	15611000-4		5,80	500	2.900,00		ianuarie	decembrie
	OTET	15871110-8		2,50	45	112,50		ianuarie	decembrie
	OUA	03142500-3		1,00	4.400	4.400,00		ianuarie	decembrie
	PAINE CU SARE	15811100-7		1,80	20.000	36.000,00		ianuarie	decembrie
	PAINE FARA SARE	15811100-7		1,80	8.000	14.400,00		ianuarie	decembrie
	PARIZER PUI	15813000-0		14,00	60	840,00		ianuarie	decembrie
	PASTA TOMATE	15331427-6		5,00	500	2.500,00		ianuarie	decembrie
	PASTE FAINOASE	15851190-6		6,00	600	3.600,00		ianuarie	decembrie
	PATE PUI			1,50	1.200	1.800,00		ianuarie	decembrie
	PIEPT PUI	15112130-6		22,00	300	6.600,00		ianuarie	decembrie
	PIPER			8,00	24	192,00		ianuarie	decembrie
	PRODUSE TIP DELIKAT	15871270-7		8,00	80	640,00		ianuarie	decembrie
	PULPA PUI CU SPATA	15112130-6		12,00	300	3.600,00		ianuarie	decembrie
	PULPE PUI INFERIOARE	15112130-6		12,00	2.000	24.000,00		ianuarie	decembrie
	ROSII	03221240-0		5,00	50	250,00		ianuarie	decembrie
	ROSII IN BULION	15331420-7		4,20	900	3.780,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimată	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimată pentru inițiere achizitie	Data estimată a finalizării achizitiei
	SARE FINA	15872400-5		1,00	50	50,00		ianuarie	decembrie
	SARE GRUNJOASA			1,00	65	65,00		ianuarie	decembrie
	SMANTANA	15512000-0		10,00	210	2.100,00		ianuarie	decembrie
	SPANAC CONSERVA	15331400-1		4,00	200	800,00		ianuarie	decembrie
	SPANAC CONGELAT	15331170-9		7,00	160	1.120,00		ianuarie	decembrie
	SUNCA PRESATA	15130000-8		20,00	80	1.600,00		ianuarie	decembrie
	TARATE GRAU	15615000-2		2,00	10	20,00		ianuarie	decembrie
	TELINA	03221110-0		5,00	550	2.750,00		ianuarie	decembrie
	TON			4,50	100	450,00		ianuarie	decembrie
	ULEI	15411200-4		6,00	700	4.200,00		ianuarie	decembrie
	UNT	15530000-2		6,50	1.300	8.450,00		ianuarie	decembrie
	USTUROI	03221100-7		12,00	13	156,00		ianuarie	decembrie
	VARZA ALBA	03221400-0		1,00	400	400,00		ianuarie	decembrie
	VERDEATA	03221300-9		15,00	70	1.050,00		ianuarie	decembrie
	VINETE	03221200-8		5,00	50	250,00		ianuarie	decembrie
	ZAHAR	15831000-2		6,00	450	2.700,00		ianuarie	decembrie
	ZAHAR VANILINAT			0,25	300	75,00		ianuarie	decembrie
	Total Art. Bug. 20.03.01- Hrana pentru oameni				-	266.213,50			
12	Art. Bugetar 20.04.01- MEDICAMENTE				-				
Nr. lot	Medicamente				-				
1	ACDUM ACETYSALICYLICUM	33621100-0	compr.	100mg	0,52	600	312,00	ianuarie	decembrie
2	ACENOCUMAROLUM	33621100-0	compr.	4mg	0,32	60	19,20	ianuarie	decembrie
3	ATORVASTATINUM	33622100-7	compr.	80 mg	1,03	300	309,00	ianuarie	decembrie
4	AZYTROMICINUM	33651100-9	compr. film.	250mg	2,25	60	135,00	ianuarie	decembrie
5	BUTIRAT DE HIDROCORTIZONA	33631500-7	tub;cre ma	1 mg/G	11,89	5	59,45	ianuarie	decembrie
6	CEFAZOLINUM	33651100-9	flacon; pulb.pt sol.inj/p	1g	6,03	300	1.809,00	ianuarie	decembrie
7	CEFUROXIMUM	33651100-9	compr. sau echivale	500mg	1,54	30	46,20	ianuarie	decembrie
8	CIPROFLOXACINUM	33651100-9	flacon sau punga;	200mg/ 100ml	7,8	30	234,00	ianuarie	decembrie
9	COMBINATII: CLORHIDRAT DE EFEDRINA+ HIDROCORTIZON+CLORHIDRAT DE	33673000-8	flacon x 10ml; sol.nazal	5mg+0,2 mg+1mg /ml	20	20	400,00	ianuarie	decembrie
10	COMBINATII: DEZINFECTANTI URINARI	33641000-5	caps. sau echivale nt		0,91	480	436,80	ianuarie	decembrie
11	COMBINATII: FARCOVIT B12	33612000-3	caps.		0,55	1.800	990,00	ianuarie	decembrie
12	COMBINATII: FOSFAT DE CODEINA+ GUAIACOLSULFONAT DE POTASIU	33674000-5	compr.	7,5 mg +120 mg	1,3	800	1.040,00	ianuarie	decembrie
13	COMBINATII: HIDROCORTIZON+ LIDOCAINA+OXID DE ZINC	33622500-1	crema	10/20/5 0 MG	16,17	10	161,70	ianuarie	decembrie
14	COMBINATII: FLUOCINOLON ACETONID+CLORAMFENICOL+CLORH IDRAT DE LIDOCAINA	33662100-9	solutie auricular a 10 ml	0,05/0,5 /1 g	6,84	12	82,08	ianuarie	decembrie
15	COMBINATII: TIOTRICINA +CLORHIDRAT LIDOCAINA +DIGLUCONAT CLORHEXIDINA	33674000-5	compr de supt	0,5mg +1mg +1mg	3	400	1.200,00	ianuarie	decembrie
16	COMBINATII: ZINC BACITRACINA+ NEOMICINA	33631400-6	flacon x 10g;pulb ere	250 UI+5000 UI/g	33	10	330,00	ianuarie	decembrie
17	DAPAGLIFLOZINUM	33615000-4	compr.	10mg	5,56	150	834,00	ianuarie	decembrie
18	DEXAMETHASONUM	33642200-4	compr.	4mg	1,32	30	39,60	ianuarie	decembrie
19	DEXTROMETHORPANUM	33674000-5	compr.	20mg	0,33	200	66,00	ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
20	DICLOFENACUM	33632100-0	flacon; spuma	30mg/g	37	50	1.850,00	ianuarie	decembrie
21	DIFENHIDRAMINUM	33631000-2	tub; unguent	20mg/g	15,5	5	77,50	ianuarie	decembrie
22	DULOXETINUM	33661600-7	caps. sau echivale nt	30mg	1,33	30	39,90	ianuarie	decembrie
23	EMPAGLIFLOZINUM	33615000-4	compr.	10mg	5,51	150	826,50	ianuarie	decembrie
24	ENALAPRILUM	33622800-4	compr.	5mg	0,09	30	2,70	ianuarie	decembrie
25	EZETIMIBUM	33622100-7	compr	10mg	0,99	50	49,50	ianuarie	decembrie
26	GLIMEPIRIDUM	33615000-4	compr.	1mg	0,16	30	4,80	ianuarie	decembrie
27	GLIMEPIRIDUM	33615000-4	compr.	2mg	0,27	30	8,10	ianuarie	decembrie
28	HEPARINUM	33621100-1	fiola; sol.inj.	5000ui/ 1ml	6,68	10	66,80	ianuarie	decembrie
29	IBUPROFENUM	33632100-0	flacon; solutie perfuzab	400mg/ 100ml	18,6	50	930,00	ianuarie	decembrie
30	IBUPROFENUM	33632100-0	tub; gel	50mg/g	33	30	990,00	ianuarie	decembrie
31	LEVETIRACETAMUM	33661300-4	granule acoperit e in	750 mg	1,44	100	144,00	ianuarie	decembrie
32	L-ORNITIN L- ASPARTAT	33612000-3	fiola; conc.pt.s ol.inj	0,5 g/ ml	26,94	40	1.077,60	ianuarie	decembrie
33	L-ORNITIN L- ASPARTAT	33612000-3	plic	5 g granule pentru	7,3	100	730,00	ianuarie	decembrie
34	MELOXICAMUM	33632100-0	fiola; sol.inj.	15mg/ 1,5ml	3,45	200	690,00	ianuarie	decembrie
35	METHAMIZOLUM+COFEINUM+ DROTAVERINUM	33661200-3	compr.	400/60/ 40 MG	2,28	200	456,00	ianuarie	decembrie
36	MIDAZOLAMUM	33661500-6	fiola; sol.inj	5mg/ 5ml	13,6	300	4.080,00	ianuarie	decembrie
37	MIRTAZAPINUM	33661500-6	compr. sau echivale	30mg	0,77	30	23,10	ianuarie	decembrie
38	NADROPARINUM	33621100-0	seringa preumpla ta;	3800uiA xa/ 0,4ml	7,2	4.000	28.800,00	ianuarie	decembrie
39	NADROPARINUM	33621100-0	seringa preumpla ta;	5700uiA xa/ 0,6ml	11,13	2.000	22.260,00	ianuarie	decembrie
40	NAPHAZOLINUM	33673000-8	flacon x 10ml; sol.	0,10%	15	20	300,00	ianuarie	decembrie
41	NATRII CHLORIDUM	33692400-1	flacon sau punga x	18g/ 2000ml	8,31	200	1.662,00	ianuarie	decembrie
42	OLMESARTANUM MEDOXOMILUM + AMLODIPINUM	33622100-7	compr.	20mg/5 mg	1,48	140	207,20	ianuarie	decembrie
43	OLMESARTANUM MEDOXOMILUM + AMLODIPINUM	33622100-7	compr.	40mg/1 0mg	1,64	140	229,60	ianuarie	decembrie
44	OLMESARTANUM MEDOXOMILUM + AMLODIPINUM	33622100-7	compr.	40mg/5 mg	4,52	420	1.898,40	ianuarie	decembrie
45	OTILONUM BROMIDUM	33612000-3	compr.	40mg	0,76	200	152,00	ianuarie	decembrie
46	PERINDOPRIL+ INDAPAMID+ AMLODIPINA		cpr	10/2,5/1 0mg	1,53	300	459,00	ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
47	PERINDOPRIL+INDAPAMID AMLODIPINA		cpr	10/2,5/5 mg	1,44	450	648,00	ianuarie	decembrie
48	PERINDOPRIL+INDAPAMID AMLODIPINA		cpr	5/1,25/5 mg	1,19	300	357,00	ianuarie	decembrie
49	PERINDOPRILUM	33622800-4	compr.	10mg	0,84	900	756,00	ianuarie	decembrie
50	PERINDOPRILUM+ INDAPAMIDUM	33622100-7	compr.	5mg/1,25	0,78	300	234,00	ianuarie	decembrie
51	PERINDOPRILUM+ INDAPAMIDUM	33622100-8	compr.	10mg/2,5	1,07	300	321,00	ianuarie	decembrie
52	PHENYL BUTAZONUM	33632100-0	tub; crema		14,5	20	290,00	ianuarie	decembrie
53	PIRACETAMUM	33661600-7	compr. sau echivale	800mg	0,343	100	34,30	ianuarie	decembrie
54	RETINOLUM	33616000-1	flacon; sol orala	200mg/ 10ml	4,94	10	49,40	ianuarie	decembrie
55	RIFAMPICINUM	33651100-10	caps.	150 mg	4,94	50	247,00	ianuarie	decembrie
56	ROSUVASTATINUM+ EZETIMIBUM	33622100-7	compr.	20mg/1 0mg	1,36	150	204,00	ianuarie	decembrie
57	ROSUVASTATINUM+ EZETIMIBUM	33622100-7	compr.	40mg/1 0mg	1,96	120	235,20	ianuarie	decembrie
58	SALBUTAMOLUM	33673000-8	flacon; sol. inhalator	50mg/ 10ml	7,33	40	293,20	ianuarie	decembrie
59	SILIBINUM	33612000-3	compr. sau echivale	35mg	0,156	4.000	624,00	ianuarie	decembrie
60	SIMETHICONUM	33612000-3	caps.moi	40 mg	0,7	1.000	700,00	ianuarie	decembrie
61	TRINITRAT DE GLICERIL	33622100-7	fiola; sol.inj.	10mg/ 10ml	7,74	70	541,80	ianuarie	decembrie
62	TRINITRAT DE GLICERIL	33622100-7	flacon; spray sublingu	0,4mg/d oza	13,68	10	136,80	ianuarie	decembrie
63	ACENOCUMAROLUM	33621100-0	compr.	4mg	0,32	100	32,00	ianuarie	decembrie
64	AMYNOPHYLLINUM	33673000-8	fiola; sol. Inj.	240mg/ 10ml	15,27	400	6.108,00	ianuarie	decembrie
65	APIXABANUM	33621100-0	compr. sau echivale	5mg	4,54	600	2.724,00	ianuarie	decembrie
66	APIXABANUM	33621100-0	compr. sau echivale	2,5mg	3,64	600	2.184,00	ianuarie	decembrie
67	ATORVASTATINUM	33622100-7	compr.	80 mg	1,03	600	618,00	ianuarie	decembrie
68	BENZYPENICILLINUM K	33651100-9	flacon; pulb.pt sol inj	1.000.00 0ui	10	100	1.000,00	ianuarie	decembrie
69	CEFAZOLINUM	33651100-9	flacon; pulb.pt sol.inj/p	1g	6,03	30	180,90	ianuarie	decembrie
70	CEFTAZIDINUM	33651100-9	flacon; pulb.pt sol inj	1g	14,94	50	747,00	ianuarie	decembrie
71	CHLORQUINALDOLUM	33614000-7	draj.	100mg	3	120	360,00	ianuarie	decembrie
72	CLINDAMYCINUM	33651100-9	fiola; sol inj	300mg/ 2ml	5,1	20	102,00	ianuarie	decembrie
73	COMBINATII: FARCOVIT B12	33612000-3	caps.		0,55	1.200	660,00	ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.		Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
74	COMBINATII: SORBITOL, CLORHIDRAT DE L-ARGININA	33612000-3	flacon x 250ml; sol perf	50 g/l + 100 g/l	10,26	1.000	10.260,00		ianuarie	decembrie
75	COMBINATII: TIOTRICINA +CLORHIDRAT LIDOCAINA +DIGLUCONAT CLORHEXIDINA	33674000-5	compr de supt	0,5mg +1mg +1mg	3	100	300,00		ianuarie	decembrie
76	COMBINATII: TOBRAMYCINUM+ DEXAMETAZONUM	33662100-9	flacon x 5ml susp. oftalmic		4,76	12	57,12		ianuarie	decembrie
77	COMBINATII: ZINC BACITRACINA+ NEOMICINA	33631400-6	tub; unguent	250 UI+5000 UI/ g	36	10	360,00		ianuarie	decembrie
78	DAPAGLIFLOZINUM	33615000-4	compr.	10mg	5,56	-	-		ianuarie	decembrie
79	DEXAMETHASONUM	33642200-4	compr.	4mg	1,32	30	39,60		ianuarie	decembrie
80	ENALAPRILUM	33622800-4	compr.	5mg	0,09	200	18,00		ianuarie	decembrie
81	HEPARINUM	33621100-1	fiola; sol.inj.	5000ui/ 1ml	6,68	3	20,04		ianuarie	decembrie
82	HYDROXYETIL-AMIDON flacon sau punga 500ml	33692210-2	flacon perfuzabil 500ml	60g/100 0ml	22,79	50	1.139,50		ianuarie	decembrie
83	IMIPENEMUM + CILASTATIMUM	33651100-9	flacon; pulb.pt sol perf.	500mg/ 500mg	31,18	20	623,60		ianuarie	decembrie
84	LORAZEPAMUM	33661500-6	compr.	1mg	0,18	2.000	360,00		ianuarie	decembrie
85	MANNITOLUM	33622300-9	punga sau flacon	20%	7,08	60	424,80		ianuarie	decembrie
86	MEROPENEM	33651100-9	flacon; pulb.pt sol inj	500mg	41,5	100	4.150,00		ianuarie	decembrie
87	MIDAZOLAMUM	33661500-6	fiola; sol.inj	5mg/ 5ml	13,6	50	680,00		ianuarie	decembrie
88	NADROPARINUM	33621100-0	seringa preumpl uta;	3800uiA xa/ 0,4ml	7,2	3.000	21.600,00		ianuarie	decembrie
89	NADROPARINUM	33621100-0	seringa preumpl uta;	5700uiA xa/ 0,6ml	11,13	1.000	11.130,00		ianuarie	decembrie
90	NATRII CHLORIDUM	33692400-1	flacon sau punga x	18g/ 2000ml	8,31	100	831,00		ianuarie	decembrie
91	OLMESARTANUM MEDOXOMILUM + AMLODIPINUM	33622100-7	compr.	20mg/5 mg	1,48	140	207,20		ianuarie	decembrie
92	OLMESARTANUM MEDOXOMILUM + AMLODIPINUM	33622100-7	compr.	40mg/1 0mg	1,64	140	229,60		ianuarie	decembrie
93	OLMESARTANUM MEDOXOMILUM + AMLODIPINUM	33622100-7	compr.	40mg/5 mg	4,52	140	632,80		ianuarie	decembrie
94	OTILONUM BROMIDUM	33612000-3	compr.	40mg	0,76	60	45,60		ianuarie	decembrie
95	PERINDOPRIL+ INDAPAMID+ AMLODIPINA	33622800-4	cpr	10/2,5/1 0mg	1,53	300	459,00		ianuarie	decembrie
96	PERINDOPRIL+INDAPAMID AMLODIPINA	33622800-4	cpr	10/2,5/5 mg	1,44	300	432,00		ianuarie	decembrie
97	PERINDOPRIL+INDAPAMID AMLODIPINA	33622800-4	cpr	5/1,25/5 mg	1,19	300	357,00		ianuarie	decembrie
98	PERINDOPRILUM	33622800-4	compr.	10mg	0,84	300	252,00		ianuarie	decembrie
99	PERINDOPRILUM+ INDAPAMIDUM	33622100-7	compr.	5mg/1,25	0,78	300	234,00		ianuarie	decembrie
100	PERINDOPRILUM+ INDAPAMIDUM	33622100-8	compr.	10mg/2,5	1,07	300	321,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimată	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimată pentru inițiere achizitie	Data estimată a finalizării achizitiei
101	PIRACETAMUM	33661600-7	compr. sau echivale	800mg	0,343	600	205,80	ianuarie	decembrie
102	RETINOLUM	33616000-1	flacon; sol orala	200mg/ 10ml	4,94	10	49,40	ianuarie	decembrie
103	SILIBINUM	33612000-3	compr. sau echivale	35mg	0,156	3.000	468,00	ianuarie	decembrie
104	SIMETHICONUM	33612000-3	caps.moi	40 mg	0,7	150	105,00	ianuarie	decembrie
105	TRINITRAT DE GLICERIL	33622100-7	fiola; sol.inj.	10mg/ 10ml	7,74	30	232,20	ianuarie	decembrie
106	TRINITRAT DE GLICERIL	33622100-7	flacon; spray sublingu	0,4mg/d oza	13,68	3	41,04	ianuarie	decembrie
107	VINPOCETINUM	33661600-7	compr. sau echivale	10mg	0,626	1.000	626,00	ianuarie	decembrie
108	XYLOMETAZOLINUM sol ext;0,1%	33673000-8	flacon x 10ml; sol.nazal	0,10%	19,5	0	1,95	ianuarie	decembrie
	DIVERSE MEDICAMENTE (diverse produse neincluse in proceduri si in plan, neadjudicate in	33690000-3	ref		1.500,00	24	36.000,00	ianuarie	decembrie
	Total medicamente					-	189.799,58		
	DISPOZITIVE MEDICALE,SUPLIMENTE ALIMENTARE					-			
1	COMBINATII-PROBIOTIC cu administrare 1 sau 2/zi	33600000-6	caps		2	2.400	4.800,00	ianuarie	decembrie
2	CARBO MEDICINALIS	33600000-6	compr.		0,5	1.200	600,00	ianuarie	decembrie
3	COMBINATII: PROTECTORI HEPATICI	33600000-6	caps.		1	12.000	12.000,00	ianuarie	decembrie
4	COMBINATII-VITAMINE SI MINERALE cu administrare 1 /zi	33600000-6	compr.		1	1.200	1.200,00	ianuarie	decembrie
5	ULEIURI VOLATILE PT TERAPIA VEZICII BILIARE	33600000-6	caps.		1,2	900	1.080,00	ianuarie	decembrie
6	DIOSMECTITA	33600000-6	plic x 3g		1	300	300,00	ianuarie	decembrie
7	GEL LUBREFIANT STERIL CU LIDOCAINA	33600000-6	buc.		9,5	200	1.900,00	ianuarie	decembrie
						-	-	ianuarie	decembrie
						-	-	ianuarie	decembrie
	MOLECULE NOI					-	21.880,00		
1	COMBINATII: DIOSIMINUM+ HESPERIDINA	33622400-0	compr. Filmate	1000 mg	1,63	2.000	3.260,00	ianuarie	decembrie
2	ERTAPENEM ATB 1 g	33651100-9	PULB. PT.	1 g	113,1	10	1.131,00	ianuarie	decembrie
3	ESOMEPRAZOLUM	33611000-6	FL. INJ.	40 mg	25,07	200	5.014,00	ianuarie	decembrie
4	IPRATROPIU/SALBUTAMOL AMRING 0,5 mg/2,5 mg	33673000-8	SOL. DE I	0,5 mg/2,	146,26	10	1.462,60	ianuarie	decembrie
5	ROSUVASTATINUM 10MG	33622100-7	CAPS	10 MG	0,9	300	270,00	ianuarie	decembrie
6	SUCRALFATUM	33612000-3	COMPR.	1 g	0,78	500	390,00	ianuarie	decembrie
7	TAMSULOSINUM	33641000-5	CAPS. ELI	0,4 mg	0,55	50	27,50	ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimată	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimată pentru inițiere achiziție	Data estimată a finalizării achizitiei
8	VERAPAMILUM	33622700-3	COMPR. 240 mg	0,767	200	153,40		ianuarie	decembrie
9	ALTE MOLECULE NOI			100,00	24	2.400,00		ianuarie	decembrie
	TOTAL MOLECULE NOI				-	14.108,50			
	SUBSTANTE FARMACEUTICE								
1	ACID BENZOIC	33692600-3	g	0,2	200	40,00		ianuarie	decembrie
2	ACID BORIC	33692600-3	g	0,06	3.000	180,00		ianuarie	decembrie
3	ACID SALICILIC	33692600-3	g	0,12	200	24,00		ianuarie	decembrie
4	ALBASRU DE METIL	33692600-3	g	0,7	20	14,00		ianuarie	decembrie
5	ANESTEZINA	33692600-3	g	0,3	60	18,00		ianuarie	decembrie
6	APA OXIGENTA 3% x 1000 ML	33692600-3	flac.	15	120	1.800,00		ianuarie	decembrie
7	NATRII TETRABORAS	33692600-3	g	0,06	100	6,00		ianuarie	decembrie
8	CAMFOR	33692600-3	g	1,50	50	75,00		ianuarie	decembrie
9	CARBONAT DE CALCIU	33692600-3	g	1,5	300	450,00		ianuarie	decembrie
10	CEARA	33692600-3	g	0,5	200	100,00		ianuarie	decembrie
11	CETACEUM	33692600-3	g	0,2	300	60,00		ianuarie	decembrie
12	COLESTEROL	33692600-3	g	2,5	200	500,00		ianuarie	decembrie
13	DICLOFENAC	33692600-3	g	0,3	500	150,00		ianuarie	decembrie
14	GLICERINA	33692600-3	g	0,05	2.000	100,00		ianuarie	decembrie
15	GLUCOZA	33692600-3	g	0,8	20.000	16.000,00		ianuarie	decembrie
16	HIDROCORTIZON ACETAT	33692600-3	g	7,8	30	234,00		ianuarie	decembrie
17	IOD	33692600-3	g	0,7	700	490,00		ianuarie	decembrie
18	ODOFORM	33692600-3	g	2,05	500	1.025,00		ianuarie	decembrie
19	LANOLINA	33692600-3	g	0,2	6.000	1.200,00		ianuarie	decembrie
20	MENTOL	33692600-3	g	0,5	200	100,00		ianuarie	decembrie
21	NEOMICINA	33692600-3	g	0,4	50	20,00		ianuarie	decembrie
22	NISTATIN	33692600-3	g	3,6	20	72,00		ianuarie	decembrie
23	OXID DE ZINC	33692600-3	g	0,7	200	140,00		ianuarie	decembrie
24	PERHIDROL	33692600-3	g	0,03	15.000	450,00		ianuarie	decembrie
25	TALC	33692600-3	g	0,07	2.000	140,00		ianuarie	decembrie
26	ULEI DE PARAFINA	33692600-3	g	0,03	4.000	120,00		ianuarie	decembrie
27	ULEI DE RICIN	33692600-3	g	0,05	4.000	200,00		ianuarie	decembrie
28	VASELINA	24000000-4	g	0,05	6.000	300,00		ianuarie	decembrie
29	VIOLET DE GENTIANA	33692600-3	g	1,5	30	45,00		ianuarie	decembrie
30	RIVANOL	33692600-3	g	1,7	-	-		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.		Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimată	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimată pentru inițiere achizitie	Data estimată a finalizării achizitiei
31	CALCEE SODATA bidon x 5kg	33695000-8	buc		80	24	1.920,00		ianuarie	decembrie
32	DIVERSE		buc		5,00	24	120,00		ianuarie	decembrie
33	ACID BENZOIC	33692600-3	g		0,03	100	3,00		ianuarie	decembrie
34	ACID BORIC	33692600-3	g		0,03	500	15,00		ianuarie	decembrie
35	ACID SALICILIC	33692600-3	g		0,03	300	9,00		ianuarie	decembrie
36	ALBASRU DE METIL	33692600-3	g		0,15	100	15,00		ianuarie	decembrie
37	ALCOOL ETILIC DE UZ FARMACEUTIC 96	24322510-5	l		50,00	20	1.000,00		ianuarie	decembrie
38	ANESTEZINA	33692600-3	g		0,30	300	90,00		ianuarie	decembrie
39	AZOTAT DE ARGINT	33692600-3	g		1,55	100	155,00		ianuarie	decembrie
40	BENZOAT DE SODIU	33692600-3	g		0,02	50	1,00		ianuarie	decembrie
41	BICARBONAT DE SODIU	33692600-3	g		0,10	300	30,00		ianuarie	decembrie
42	CALCEE SODATA bidon x 5kg	33695000-8	buc		70,00	10	700,00		ianuarie	decembrie
43	CAMFOR	33692600-3	g		0,23	500	115,00		ianuarie	decembrie
44	CARBONAT DE CALCIU	33692600-3	g		0,02	300	4,80		ianuarie	decembrie
45	CEARA	33692600-3	g		0,10	300	30,00		ianuarie	decembrie
46	CLORAMFENICOL	33692600-3	g		0,37	200	74,00		ianuarie	decembrie
47	CLORURA DE POTASIU	33692600-3	g		0,05	100	5,00		ianuarie	decembrie
48	COLESTEROL	33692600-3	g		0,50	200	100,00		ianuarie	decembrie
49	GLICERINA	33692600-3	g		0,02	500	10,00		ianuarie	decembrie
50	GLUCOZA	33692600-3	g		0,02	300	6,00		ianuarie	decembrie
51	HIDROCORTIZON ACETAT	33692600-3	g		5,00	300	1.500,00		ianuarie	decembrie
52	IOD	33692600-3	g		0,32	300	96,00		ianuarie	decembrie
53	ODOFORM	33692600-3	g		0,70	300	210,00		ianuarie	decembrie
54	LANOLINA	33692600-3	g		0,14	5.000	700,00		ianuarie	decembrie
55	MENTOL	33692600-3	g		0,42	500	210,00		ianuarie	decembrie
56	NATRII TETRABORAS	33692600-3	g		0,02	200	4,00		ianuarie	decembrie
57	NEOMICINA	33692600-3	g		0,50	200	100,00		ianuarie	decembrie
58	NISTATIN	33692600-3	g		1,05	100	105,00		ianuarie	decembrie
59	OXID DE ZINC	33692600-3	g		0,03	200	6,00		ianuarie	decembrie
60	PERHIDROL	33692600-3	g		0,04	20.000	700,00		ianuarie	decembrie
61	REZORCINA	33692600-3	g		0,23	100	23,00		ianuarie	decembrie
62	RIVANOL	33692600-3	g		4,76	200	952,00		ianuarie	decembrie
63	SALICILAT DE METIL	33692600-3	g		0,20	6.000	1.200,00		ianuarie	decembrie
64	TALC	33692600-3	g		0,01	1.000	10,00		ianuarie	decembrie
65	TETRACICLINA	33692600-3	g		0,80	1.000	800,00		ianuarie	decembrie



Nr. Cr.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fărăTVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fărăTVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
66	TRUSA DE REACTIVI	33692600-3	buc	400,00	4	1.600,00		ianuarie	decembrie
67	ULEI DE PARAFINA	33692600-3	g	0,03	6.000	192,00		ianuarie	decembrie
68	ULEI DE RICIN	33692600-3	g	0,03	1.000	33,00		ianuarie	decembrie
69	VASELINA	24000000-4	g	0,04	70.000	2.450,00		ianuarie	decembrie
70	DIVERSE	24000000-4	g	10,00	200	2.000,00		ianuarie	decembrie
	Total SUBSTANTE FARMACEUTICE				-	41.346,80			
	Total alte produse Art.Bugetar 20.04.01-Medicamente				-	267.134,88			
					-	-			
					-	-			
13	Art. Bug. 20.04.02 - Materiale sanitare				-		FNUASS si Venituri proprii		
					-	-			
	Art. Bug. 20.04.02 - parafarmaceutice				-	-			
	BANDA ADEZIVA/LEUCOPLAST/DIVERSI PLASTURI	33141111-1 Bandaje adezive (Rev.2)	buc.	5,00	3.000	15.000,00		ianuarie	decembrie
	BURETE HEMOSTATIC	33141127-6 Hemostatice absorbabile (Rev.2)	buc	9,00	115	1.035,00		ianuarie	decembrie
	COMPRES	33141118-0 Comprese de tifon (Rev.2)	buc	1,00	7.100	7.100,00		ianuarie	decembrie
	FESI	33141113-4 Bandaje (Rev.2)	buc.	3,00	6.612	19.836,00		ianuarie	decembrie
	TIFON UZ MEDICINAL	33141114-2 Tifon medical (Rev.2)	m	1,10	10.050	11.055,00		ianuarie	decembrie
	VATA	33141115-9 Vata medicala (Rev.2)	buc	4,00	606	2.424,00		ianuarie	decembrie
	Total Art. Bug. 20.04.02 - parafarmaceutice				-	56.450,00			
					-	-			
	Materiale sanitare scop chirurgical (ATI, BO, ortopedie)				-	-			
	ACE SPINALE	33141321-6	buc	4,00	800	3.200,00			
	CLIP TITAN	33141122-1 Cleme chirurgicale (Rev.2)	set	460,00	12	5.520,00		ianuarie	decembrie
	CLISMA SAC 2000ML GLICERINA 5% /SET CLISMA SAC STERIL	33140000-3 Consumabile medicale (Rev.2)	Buc.	7,00	500	3.500,00		ianuarie	decembrie
	ELECTROZI DEFIBRILARE	31711140-6 Electrozi (Rev.2)	buc	50,00	17	850,00		ianuarie	decembrie
					-	-		ianuarie	decembrie
	FIRE PENTRU SUTURI CHIRURGICALE	33141125-2 Material pentru suturi chirurgicale (Rev.2)	fir	8,50	4.000	34.000,00		ianuarie	decembrie
	LAME BISTURIU	33141411-4 Scalpele si lame (Rev.2)	buc	0,20	9.000	1.800,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.		Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizării achizitiei
	MASCA ANESTEZIE	33198000-4	buc		55,00	24	1.320,00		ianuarie	decembrie
	MASCA OXIGEN				2,50	90	225,00			
	PIPA GUEDEL	33141411-4	buc		3,00	40	120,00		ianuarie	decembrie
	PLASA POLIPROPILENA	33141125-2	buc		50,00	170	8.500,00		ianuarie	decembrie
	PUNGA DRENAJ	33141640-8 Drenaj (Rev.2)	BUC		10,00	400	4.000,00		ianuarie	decembrie
	SONDE	33141641-5 Sonde (Rev.2)	buc		3,00	2.860	8.580,00		ianuarie	decembrie
	TUBURI /FURTUNE DREN	33140000-3 Consumabile medicale (Rev.2)	rola*25		300,00	3	900,00		ianuarie	decembrie
	PUNGI URINA	33141615-4 Pungi pentru recoltarea urinei (Rev.2)	buc		1,80	900	1.620,00		ianuarie	decembrie
	SET ARTROSCOPIE	33141700-7 Accesorii ortopedice (Rev.2)	Set		120,00	110	13.200,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE consumabile chirurgie ortopedica	33141700-7	Set		10,00	24	240,00		ianuarie	decembrie
	CARD DET GR SANGUINE	33186200-9	set		340,00	4	1.360,00		ianuarie	decembrie
	DISPOZITIV TRANSFER SOLUTII PERFUZABILE	33194120-3 Articole pentru perfuzii (Rev.2)	buc		10,00	100	1.000,00		ianuarie	decembrie
	MICROCUCVE	33141000-0 Consumabile medicale nechimice de unica folosinta si consumabile	set		500,00	2	1.000,00		ianuarie	decembrie
	PIPETA UNICA FOLOSINTA	38437100-8 Pipete (Rev.2)	buc		0,25	150	37,50		ianuarie	decembrie
	Total - Materiale sanitare pentru chirurgie					-	90.972,50			
						-	-			
						-	-			
	Materiale sanitare pentru sterilizare					-	-		ianuarie	decembrie
	HARTIE filtru/ inregistrator/diverse tipuri	33198000-4 Articole din hartie pentru spitale (Rev.2)	cutie		200,00	4	800,00		ianuarie	decembrie
	RASINA DEIONIZATOR/SARE	24327400-6 Produse pe baza de rasina (Rev.2)	SAC		1.000,00	4	4.000,00		ianuarie	decembrie
	ROLA, PUNGI STERILIZARE INSTRUMENTAR	33198200-6 Saculete sau plicuri din hartie pentru sterilizare (Rev.2)	buc		100,00	68	6.800,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE TESTE / INDICATORI/ BENZI/ FIOLE REACTIVE pentru controlul sterilizarii	33124131-2 Benzi reactive (Rev.2)	BUC		5,00	2.200	11.000,00		ianuarie	decembrie
	Total - Materiale sanitare pentru sterilizare					-	22.600,00			
						-	-			
						-	-			
	Materiale sanitare pentru administrare tratament					-	-			
	ACE	33141320-9 Ace medicale	buc.		0,10	21.600	2.160,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fără TVA -	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
	CANULE	33141220-8 Canule	Buc.	1,00	400	400,00		ianuarie	decembrie
	CATETERE BRANULE	33141200-2 Catetere (Rev.2)	buc	0,55	7.100	3.905,00		ianuarie	decembrie
	CAMERA IMPLANTABILA	33184100-4 Implanturi chirurgicale (Rev.2)	buc	750,00	30	22.500,00		ianuarie	decembrie
	ELECTROZI	33141200-2	buc	0,40	4.500	1.800,00		ianuarie	decembrie
	MASCA OXIGEN	33157110-9 Masca de oxigen (Rev.2)	buc	3,00	610	1.830,00		ianuarie	decembrie
	SERINGI DIVERSE MARIMI	33141310-6 Seringi (Rev.2)	buc	0,30	43.500	13.050,00		ianuarie	decembrie
	TRUSE PERFUZIE/ TRANSFUZIE	33194100-7 Aparate si instrumente	buc	2,00	13.000	26.000,00		ianuarie	decembrie
	TUB PRELUNGITOR PERFUZIE	33194120-3 Articole pentru perfuzii (Rev.2)	buc	1,00	200	200,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE TESTE RAPIDE	33141625-7	buc	3,00	1.000	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Total - Materiale sanitare pentru administrare tratament				-	74.845,00		ianuarie	decembrie
					-	-			
					-	-			
	Alte materiale sanitare				-	-		ianuarie	decembrie
	CEARCEAF UF ROLA	33140000-3 Consumabile medicale (Rev.2)	BUC	13,00	182	2.366,00		ianuarie	decembrie
	COVORAS ANTIBACTERIAN	33140000-3 Consumabile medicale (Rev.2)	Buc.	35,00	47	1.645,00		ianuarie	decembrie
	EXUDAT	33141000-0	Buc.	0,50	100	50,00		ianuarie	decembrie
	GAROU	33190000-8 Diverse aparate si produse medicale	Buc.	5,00	22	110,00		ianuarie	decembrie
	MUSAMA CAUCIUC	33140000-3	Buc.	25,00	30	750,00		ianuarie	decembrie
	PIESA BUCALA	33140000-3	Buc.	1,00	330	330,00		ianuarie	decembrie
	PLOSCA MEDICALA	33711640-5 Articole de toaleta (Rev.2)	Buc.	20,00	15	300,00		ianuarie	decembrie
	SCUTECE ADULTI	33751000-9 Sc	Buc.	35,00	30	1.050,00		ianuarie	decembrie
	PUNGA IGIENICA	33770000-8 Articole de hartie pentru uz sanitar (Rev.2)	Buc.	5,00	75	375,00		ianuarie	decembrie
	SAC GEL TERMIC	33695000-8 Toate celelalte	Buc.	150,00	10	1.500,00		ianuarie	decembrie
	SAC TRANSPORT CADAVRE	33922000-9 Pungi pentru transportul cadavrelor (Rev.2)	Buc.	25,00	20	500,00		ianuarie	decembrie
	SPATULE	33141000-0	Buc.	1,00	150	150,00		ianuarie	decembrie
	TAVITE RENALE	33169300-5 Tavi cu utilizare chirurgicala (Rev.2)	Buc.	0,50	120	60,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.		Pret estimat LEI, fărăTVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fărăTVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
	URINAR	44411800-2 Pisoare (Rev.2)	Buc.		0,50	70	35,00		ianuarie	decembrie
	Total Alte materiale sanitare utilizate in spital					-	9.221,00			
	Materiale sanitare pentru diabet si boli de nutritie					-	-		ianuarie	decembrie
	ACE TESTARE GLICEMIE	33141320-9 Ace medicale (Rev.2)	Cutie		10,00	5	50,00		ianuarie	decembrie
	TESTE GLICEMIE	33124131-2 Benzii reactive (Rev.2)	Cutie		40,00	57	2.280,00		ianuarie	decembrie
	Total- Materiale sanitare pentru diabet si boli de nutritie					-	2.330,00			
						-	-			
	Materiale sanitare pentru laborator anatomie patologica					-	-		ianuarie	decembrie
	CASETA PLASTIC INCLUDERE PARAFINA	33140000-3 Consumabile medicale (Rev.2)	Buc.		0,30	3.000	900,00		ianuarie	decembrie
	LAMA MICROTOM(50BUC/CUT)	33140000-3 Consumabile medicale (Rev.2)	CUT		400,00	5	2.000,00		ianuarie	decembrie
	LAMELE MICROSCOP 24x50MM	33793000-5 Sticlari pentru laborator (Rev.2)	Buc.		0,15	3.000	450,00		ianuarie	decembrie
	KIT VTM	44423000-1 Diverse articole (Rev.2)	Buc.		3,50	110	385,00		ianuarie	decembrie
	LAMA MICROSCOP 76x26x1 mm	33793000-5 Sticlari pentru laborator (Rev.2)	Buc.		0,15	2.000	300,00		ianuarie	decembrie
	Total -Materiale sanitare pentru laborator anatomie patologica					-	4.035,00			
	Materiale sanitare cardiologie					-	-		ianuarie	decembrie
	GEL ECOGRAF / EKG/EEG	33140000-3 Consumabile medicale (Rev.2)	Bid.x5kg		35,00	12	420,00		ianuarie	decembrie
	HARTIE TERMICA	22993300-0 Hartie sau carton termografice (Rev.2)	buc		15,00	150	2.250,00		ianuarie	decembrie
	ELECTROZI EKG UF-ADULTI	31711140-6 Electrozi (Rev.2)	buc		0,45	2.500	1.125,00		ianuarie	decembrie
	TOTAL Materiale sanitare cardiologie					-	3.795,00			
	DIVERSE ALTE MATERIALE SANITARE	44423000-1 Diverse articole	BUC		50,00	60	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Total Art.bug. 20.04.02 - Materiale sanitare					-	267.248,50			
14	Art. Bug. 20.04.03 - Reactivi							FNUASS si Venituri proprii		
	ALCOOL ETILIC 99%		I		35,00	30	1.050,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimată	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimată pentru inițiere achiziție	Data estimată a finalizării achiziției
	BALSAM CANADA	33696500-0	BUC	200,00	1	200,00		ianuarie	decembrie
	CARD SERAFOL ABO+D CU FOLII (50x2 CARD)	33696500-0	BUC	400,00	2	800,00		ianuarie	decembrie
	FORMALDEHIDA 37%	33696500-0	BUC	20,00	40	800,00		ianuarie	decembrie
	ERITROCITE	33696300-8 Reactivi chimici (Rev.2)	BUC	60,00	50	3.000,00		ianuarie	decembrie
	KIT reactivi	33141625-7	BUC	11,00	100	1.100,00		ianuarie	decembrie
	PAPAINA 10ML	33696500-0	FL	70,00	2	140,00		ianuarie	decembrie
	PARAFINA HISTOPATOLOGICA GRANULE	33696500-0	KG	55,00	20	1.100,00		ianuarie	decembrie
	REACTIV GIEMSA 500ML	33696500-0	BUC	100,00	2	200,00		ianuarie	decembrie
	REACTIV MAY-GRUENWALD 500ML	33696500-0 Reactivi de	BUC	100,00	1	100,00		ianuarie	decembrie
	REACTIVI DET, GRUPE SANGUINE	33696100-6 R	BUC	120,00	4	480,00		ianuarie	decembrie
	TOLUEN	24321223-9	L	30,00	-	-		ianuarie	decembrie
	XILEN	24321223-9 O-xileni	L	35,00	20	700,00		ianuarie	decembrie
	TRUSE REACTIVI FARMACIE	33692600-3 Preparate	BUC	500,00	3	1.500,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	33141625-7	BUC	30,00	1.020	30.600,00		ianuarie	decembrie
Total Art. Bug. 20.04.03 - Reactivi					-	41.770,00			
					-	-			
					-	-			
15	Art. Bug. 20.04.04- Dezinfectanti						FNUASS si Venituri proprii		
	ALCOOL SANITAR	24322500-2 Alcool (Rev.2)	Buc.*0,5 l	3,50	1.400	4.900,00		ianuarie	decembrie
	INSECTICIDE	24452000-7 Insecticide (Rev.2)	Fl.	250,00	40	10.000,00		ianuarie	decembrie
					-	-			
	RODENTICIDE	24456000-5 Rodenticide (Rev.2)	CUT	200,00	22	4.400,00		ianuarie	decembrie
					-	-			
	DEZINFECTANTI DIVERSI	24455000-8 Dezinfectanti (Rev.2)	buc	60,00	1.764	105.840,00		ianuarie	decembrie
					-	-			
Total Art. Bug. 20.04.04- Dezinfectanti					-	125.140,00			
					-	-			
16	Art. Bug. 20.05.30-Alte obiecte de inventar						FNUASS si Venituri proprii		
	OBIECTE DE INVENTAR - ECHIPAMENTE MEDICALE								
	APARAT TENSIMETRU	33123100-9 Tensiometru (Rev.2)	Buc.	400,00	25	10.000,00		ianuarie	decembrie
	CASETA RADIOLOGICA	33124000-5 Aparate si accesorii de diagnosticare si de radioterapie	BUC	1.500,00	5	7.500,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	44423000-1 Diverse articole	Buc.	1.000,00	20	20.000,00		ianuarie	decembrie
	CANTAR CU TALIOMETRU	33190000-8 Diverse aparate si	Buc.	2.000,00	1	2.000,00		ianuarie	decembrie
	LAMPA FRONTALA CU FO	33167000-8 Lampi chirurgicale (Rev.2)	Buc.	1.700,00	-	-		ianuarie	decembrie
	LAMPI UV	33190000-8 Diverse aparate si	Buc.	2.000,00	10	20.000,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
	LAMPA CU LUPA	31521000-4 Lampi (Rev.2)	Buc.	1.200,00	-	-		ianuarie	decembrie
	NEGATOSCOP	33111400-5 Fluoroscopia (Rev.2)	BUC	600,00	-	-		ianuarie	decembrie
	PULSOXIMETRU		Buc.	200,00	15	3.000,00		ianuarie	decembrie
	TERMOMETRE NONCONTACT	38412000-6 Termometre (Rev.2)	Buc.	200,00	21	4.200,00		ianuarie	decembrie
	TERMOMETRU FRIGIDER+ETALONARE BRML	38412000-6 Termometre (Rev.2)	BUC	300,00	24	7.200,00		ianuarie	decembrie
	APARAT DISTILAT APA	42910000-8 A	BUC	2.100,00	1	2.100,00		ianuarie	decembrie
	IMPRIMANTA ETICHETE	37400000-2 A	BUC	2.100,00	2	4.200,00		ianuarie	decembrie
	EXTENSOR DEGETE	37400000-2 A	BUC	250,00	-	-		ianuarie	decembrie
	BANDA ALERGARE	37400000-2 A	BUC	2.100,00	1	2.100,00		ianuarie	decembrie
	BENZI ELASTIC			500,00					
	MINGE DE ECHILIBRU B.O.S.U.	37400000-2 A	BUC	1.000,00	1	1.000,00		ianuarie	decembrie
	MASA TRATAMENT		BUC	2.100,00					
	KIT REEDUCARE MOBILITATE MANA		BUC	2.100,00					
	SACULETI GEL	37400000-2 A	BUC	250,00	10	2.500,00		ianuarie	decembrie
	GEANTA URGENTE	33141623-3 T	BUC	300,00	-	-		ianuarie	decembrie
	CONTAINERE RECIPIENTE	44423000-1 D	BUC	500,00	-	-		ianuarie	decembrie
	TROLII CU RAFTURI	44423000-1 D	BUC	2.000,00	-	-		ianuarie	decembrie
	TERMOHIGROMETRU	38414000-0 H	BUC	600,00	-	-		ianuarie	decembrie
	TOTAL OBIECTE DE INVENTAR - ECHIPAMENTE MEDICALE				-	85.800,00			
					-	-			
					-	-			
	ECHIPAMENTE DE LUCRU PENTRU PERSONAL, DE CAZARE PENTRU PACIENTI SI INVENTAR MOALE				-	-			
					-	-			
	CAMASI / PIJAMALE/ CAPOATE/HALATE PACIENTI	18318500-6 Camasi de noapte pentru femei (Rev.2)	Buc.	80,00	100	8.000,00		ianuarie	decembrie
	COSTUME/HALATE DE LUCRU PERSONAL	33199000-1 Imbracaminte pentru personalul medical (Rev.2)	Buc	120,00	395	47.400,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	19200000-8 Materiale textile si 18800000-7 Articole de incaltaminte (Rev.2)	Buc.	50,00	142	7.100,00		ianuarie	decembrie
	INCALTAMINTE DE LUCRU PERSONAL		Buc.	70,00	185	12.950,00		ianuarie	decembrie
	LENJERII PAT	39512000-4 Lenjerie de pat (Rev.2)	Buc.	100,00	280	28.000,00		ianuarie	decembrie
	PERNE	39516120-9 Perne (Rev.2)	Buc.	30,00	200	6.000,00		ianuarie	decembrie
	PILOTE	39511000-7 Paturi si pleduri (Rev.2)	Buc.	70,00	100	7.000,00		ianuarie	decembrie
					-	-			
					-	-			
	TOTAL ECHIPAMENTE DE LUCRU PENTRU PERSONAL, DE CAZARE PENTRU PACIENTI SI INVENTAR MOALE				-	116.450,00			
					-	-			
	MOBILIER MEDICAL				-	-			
	MOBILIER FARMACIE	33192000-2 Mobiliu medical (Rev.2)	buc	500,00	50	25.000,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.		Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimată	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimată pentru inițiere achiziție	Data estimată a finalizării achiziției
	MOBILIER MEDICAL DIVERS	33192000-2 Mobiliu medical (Rev.2)	buc		500,00	34	17.000,00		ianuarie	decembrie
	Dispozitiv ajutator grup sanitar pentru pacienti cu deficite motorii	33196200-2 Dispozitive pentru persoanele cu deficiente	Buc.		300,00	1	300,00		ianuarie	decembrie
						-	42.300,00			
						-	-			
						-	-			
	INSTRUMENTAR CHIRURGICAL					-	-			
	INSTRUMENTAR MEDICAL DIVERS	33169000-2	Buc		500,00	70	35.000,00		ianuarie	decembrie
						-	35.000,00			
						-	-			
	OBIECTE INVENTAR PENTRU STERILIZARE SI DEZINFECTIE					-	-			
	CONTAINER STERILIZARE	33191000-5 Aparate de sterilizare, de dezinfectare si de igienizare (Rev.2)	Buc		2.000,00	10	20.000,00		ianuarie	decembrie
	DISPENSER BOTOSI	39360000-3 B	Buc		2.000,00	2	4.000,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	44423000-1	Buc		1.000,00	5	5.000,00		ianuarie	decembrie
	DISPOZITIV MONITORIZARE IGIENA SI PREVENTIE INFECTII	33190000-8 Diverse aparate si	Buc.		500,00	1	500,00		ianuarie	decembrie
	POMPA STROPIT /PULVERIZAT DEZINFECTANTI	42122100-1 Pompe pentru lichide (Rev.2)	Buc		500,00	7	3.500,00		ianuarie	decembrie
						-	33.000,00			
						-	-			
	ECHIPAMENTE PENTRU EVIDENTA INFORMATIZATA , BIROTICA, ETC					-	-			
						-	-			
	CAPSATOR	44400000-4 Diverse produse fabricate si articole conexe (Rev.2)	Buc		50,00	17	850,00		ianuarie	decembrie
	DISPOZITIVE STOCARE DOCUMENTE	30213000-5 Computere personale (Rev.2)	Buc		400,00	8	3.200,00		ianuarie	decembrie
	PERFORATOR	44400000-4 Diverse produse fabricate si articole conexe (Rev.2)	Buc		50,00	6	300,00		ianuarie	decembrie
	CITITOR /INSCRIPTOR CARD SANATATE	30216200-8 Cititoare de carduri magnetice (Rev.2)	Buc		200,00	12	2.400,00		ianuarie	decembrie
	CALCULATOR BIROU	30213000-5 Computere personale (Rev.2)	Buc		200,00	7	1.400,00		ianuarie	decembrie
	MONITOR	30213000-5 Computere personale (Rev.2)	Buc		700,00	6	4.200,00		ianuarie	decembrie
	MULTIFUNCTIONALA	30213000-5 Computere personale (Rev.2)	Buc		2.000,00	11	22.000,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
	LAPTOP	30213000-5 Computere personale (Rev.2)	Buc	2.100,00	-	-		ianuarie	decembrie
	UNITATE CENTRALA	30213000-5 Computere personale (Rev.2)	Buc	2.100,00	4	8.400,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	31711000-3 Accesorii electronice (Rev.2)	Buc	1.000,00	5	5.000,00		ianuarie	decembrie
	IMPRIMANTA	30232110-8 In	Buc	2.100,00	3	6.300,00		ianuarie	decembrie
					-	54.050,00			
					-	-			
	ECHIPAMENT SI USTENSILE BUCATARIE SI OFICII			-	-	-			
	CANI	39314000-6 Echipament de bucatarie industrială (Rev.2)	Buc	7,00	20	140,00		ianuarie	decembrie
	CEAINIC	39314000-6 Echipament de bucatarie industrială (Rev.2)	Buc	50,00	6	300,00		ianuarie	decembrie
	CRATITA	39314000-6 Echipament de bucatarie industrială (Rev.2)	Buc	400,00	10	4.000,00		ianuarie	decembrie
	CUPTOR	39314000-6 Echipament de bucatarie (Rev.2)	Buc	2.100,00	2	4.200,00		ianuarie	decembrie
	FARFURII	39314000-6 Echipament de bucatarie industrială (Rev.2)	Buc	9,00	-	-		ianuarie	decembrie
	FRIGIDER	39314000-6 Echipament de bucatarie industrială (Rev.2)	Buc	1.700,00	1	1.700,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	39224330-0 Galeți (Rev.2)	Buc	500,00	10	5.000,00		ianuarie	decembrie
	IBRIC	39314000-6 Echipament de bucatarie industrială (Rev.2)	Buc	100,00	15	1.500,00		ianuarie	decembrie
	LIGHEAN	39314000-6 Echipament de bucatarie industrială (Rev.2)	Buc	20,00	25	500,00		ianuarie	decembrie
	MASINA DE SPALAT VASE	39314000-6 Echipament de bucatarie (Rev.2)	Buc	2.100,00	2	4.200,00		ianuarie	decembrie
	MIXER	39314000-6 Echipament de bucatarie industrială (Rev.2)	Buc	300,00	2	600,00		ianuarie	decembrie
	OALA	39314000-6 Echipament de bucatarie industrială (Rev.2)	Buc	300,00	15	4.500,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE ECHIPAMENTE DEPOZITARE/ RASTELE/RAFTURI/DULAPURI	39314000-6 Echipament de bucatarie industrială (Rev.2)	Buc	1.400,00	4	5.600,00		ianuarie	decembrie
	ROBOT	39314000-6 Echipament de bucatarie industrială (Rev.2)	Buc	1.500,00	2	3.000,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.		Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
	TACAMURI	39314000-6 Echipament de bucatarie industrială (Rev.2)	Buc		2,00	-	-		ianuarie	decembrie
	TOCATOR	39314000-6 Echipament de bucatarie industrială (Rev.2)	Buc		150,00	10	1.500,00		ianuarie	decembrie
	VASE DEPOZITARE/TRANSPORT	39314000-6 Echipament de bucatarie industrială (Rev.2)	Buc		500,00	4	2.000,00		ianuarie	decembrie
	VASIER	39314000-6 Echipament de bucatarie industrială (Rev.2)	Buc		800,00	2	1.600,00		ianuarie	decembrie
	SPALATOR / CUVA SPALAT	39314000-6 Echipament de bucatarie industrială (Rev.2)	Buc		2.100,00	2	4.200,00			
						-	-			
						-	44.540,00			
						-	-			
						-	-			
	ECHIPAMENTE SI INSTALATII SPALAT					-	-			
	FIER DE CALCAT	39713500-8 Fiare de calcat electrice (Rev.2)	Buc		500,00	4	2.000,00		ianuarie	decembrie
	MASINA DE SPALAT cu uscator	42716120-5 Masini de spalat (Rev.2)	Buc		2.100,00	2	4.200,00		ianuarie	decembrie
	USCATOR	39712300-9 Uscatoare de maini (Rev.2)	Buc		2.100,00	2	4.200,00		ianuarie	decembrie
	MASA CALCAT	39291000-8 Accesorii de spalatorie (Rev.2)	Buc		1.000,00	2	2.000,00		ianuarie	decembrie
	MASINA CUSUT	39291000-8 Accesorii de spalatorie (Rev.2)	Buc		2.000,00	2	4.000,00		ianuarie	decembrie
	STATIE CALCAT	39713500-8 Fiare de calcat electrice (Rev.2)	Buc		2.000,00	2	4.000,00		ianuarie	decembrie
	DISPOZITIV CALCAT COSTUME	42718200-4 Prese de calcat (Rev.2)	Buc		2.100,00	2	4.200,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE ECHIPAMENTE	39291000-8 Accesorii de spalatorie (Rev.2)	Buc		2.100,00	4	8.400,00		ianuarie	decembrie
						-	33.000,00			
						-	-			
						-	-			
	ALTE ECHIPAMENTE DE CAZARE SI ALTE INSTRUMENTE DE LUCRU SI FUNCTIONARE					-	-			
	APARAT AER CONDITIONAT	39717200-3 Aparate de aer conditionat (Rev.2)	BUC		2.100,00	14	29.400,00		ianuarie	decembrie
	ASPIRATOR	39713430-6 Aspiratoare (Rev.2)	Buc.		500,00	3	1.500,00		ianuarie	decembrie



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
	BIDON / RECIPIENTI PVC	19520000-7 Produse din plastic (Rev.2)	Buc	100,00	10	1.000,00		ianuarie	decembrie
	DOZATOARE SAPUN/DEZINFECTANTI/BOTOSI	44400000-4 Diverse produse fabricate si articole conexe (Rev.2)	Buc.	200,00	6	1.200,00		ianuarie	decembrie
	FARAS	39224350-6 Farase (Rev.2)	Buc	10,00	15	150,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	33198000-4 Articole din hartie pentru spitale (Rev.2)	buc	50,00	20	1.000,00		ianuarie	decembrie
	GALETI	39224330-0 Galeti (Rev.2)	Buc.	20,00	14	280,00		ianuarie	decembrie
	JALUZELE	39515440-1 Jaluzele verticale (Rev.2)	Buc.	500,00	11	5.500,00		ianuarie	decembrie
	LACAT	44521210-3 Lacate (Rev.2)	Buc.	15,00	10	150,00		ianuarie	decembrie
	PARAVANE	44400000-4 Diverse produse fabricate si articole conexe (Rev.2)	Buc.	500,00	-	-		ianuarie	decembrie
	PRELUNGITOR	31224810-3 Cabluri prelungitoare (Rev.2)	Buc	40,00	5	200,00		ianuarie	decembrie
	PROSOAPE PLUSATE	39514100-9 Prosoape (Rev.2)	Buc	20,00	6	120,00		ianuarie	decembrie
	SALTEA	39143112-4 - 4	Buc.	400,00	-	-		ianuarie	decembrie
	STINGATOR	35111320-4	BUC	250,00	10	2.500,00		ianuarie	decembrie
	SCARA METAL	44423200-3 Scari (Rev.2)	Buc	500,00	2	1.000,00		ianuarie	decembrie
	ACCESORII MONITORIZARE	31644000-2 Diverse dispozitive de inregistrare a datelor (Rev.2)	Buc.	1.000,00	10	10.000,00		ianuarie	decembrie
	STAMPILA COLOP	30192153-8 Stampile cu text (Rev.2)	Buc	150,00	1	150,00		ianuarie	decembrie
	AMPRENTA STAMPILA	30192153-8 Stampile cu text (Rev.2)	Buc	25,00	1	25,00		ianuarie	decembrie
	TELEFON	32552000-7 Aparate electrice de telefonie sau de telegrafie prin fir (Rev.2)	Buc.	150,00	4	600,00		ianuarie	decembrie
	USCATOR MAINI	39712300-9 Uscatoare de maini (Rev.2)	Buc.	200,00	1	200,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	39300000-5	Buc.	200,00	20	4.000,00		ianuarie	decembrie
	CARUCIOR DE CURATENIE	39300000-5	Buc.	1.800,00	10	18.000,00		ianuarie	decembrie
	SISTEM DE ALARMA	35121700-5	Buc.	150.000,00	1	150.000,00		ianuarie	decembrie
	PANOU ELECTRONIC PROGRAM	30192170-3	buc	10.000,00	1	10.000,00		ianuarie	decembrie
	INALTATOARE TOALETA COD 801001			500	2	1.000,00			
	SCAUN CU TOALETA TIO OMEGA COD H405L			2.000,00	1	2.000,00			
	DISPOZITIVE SUPRAVEGHERE	35121700-6	Buc.	1.000,00	12	12.000,00		ianuarie	decembrie

Ministerul Sănătății
 România

Nr. Crt.	Obiectul achiziției directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimată	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere achiziție	Data estimată a finalizării achiziției
					-	251.975,00			
					-	-			
Total Art. Bug. 20.05.30- Alte obiecte de inventar					-	696.115,00			
					-	-			
17	Art. Bug. 20.09.00 - Materiale de laborator				-	-	FNUASS si Venituri proprie		
	FILME				-	-			
	FILME 18/24	32354110-3 Filme pentru radiografii (Rev.2)	Cutii	103,00	-	-		ianuarie	decembrie
	FILME 18/43	32354110-3 Filme pentru radiografii (Rev.2)	Cutii	172,00	-	-		ianuarie	decembrie
	FILME 30/40	32354110-3 Filme pentru radiografii (Rev.2)	Cutii	307,00	-	-		ianuarie	decembrie
	FILME 35/43	32354110-3 Filme pentru radiografii (Rev.2)	Cutii	273,00	-	-		ianuarie	decembrie
	FILME 13/18	32354110-3 Filme pentru radiografii (Rev.2)	Cutii	55,00	-	-		ianuarie	decembrie
	FILME 24/30	32354110-3 Filme pentru radiografii (Rev.2)	Cutii	172,00	-	-		ianuarie	decembrie
	FILME 35/35	32354110-3 Filme pentru radiografii (Rev.2)	Cutii	290,00	-	-		ianuarie	decembrie
	DIVERSE	32354110-3 Filme pentru radiografii (Rev.2)	Cutii	500,00	10	5.000,00		ianuarie	decembrie
	FILME MAMOGRAF 18/24	32354110-3 Filme pentru radiografii (Rev.2)	Cutii	350,00	6	2.100,00		ianuarie	decembrie
	FILME MAMOGRAF 24/30	32354110-3 Filme pentru radiografii (Rev.2)	Cutii	500,00	6	3.000,00		ianuarie	decembrie
	CD	32354110-3 Filme pentru radiografii (Rev.2)	Cutii	100,00	5	500,00		ianuarie	decembrie
	Filme termice 8x10 inch(2 0x 25 cm)	32354100-0 Fi	BUC	7,00	1.500	10.500,00		ianuarie	decembrie
	Filme termice 11 x14 inch(28x 35 cm)	32354100-0 Fi	BUC	10,00	300	3.000,00		ianuarie	decembrie
	Filme termice 14 x17 inch(35x 43 cm)	32354100-0 Fi	BUC	12,00	800	9.600,00		ianuarie	decembrie
	Filme termice 10 x12 inch(24x 30 cm)	32354100-0 Fi	BUC	7,00	1.200	8.400,00		ianuarie	decembrie
		32354100-0 Fi	BUC	0	-	-			
	SOLUTII DEZVOPARE				-	42.100,00			



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
	FIXATOR AUTOMAT	24931240-3 Fixatori pentru radiologie (Rev.2)	Set.2X20	177,00	13	2.301,00		ianuarie	decembrie
	REVELATOR/DEVELOPER AUTOMAT	24930000-2 Substante chimice pentru fotografii (Rev.2)	Set.2X20	333,00	13	4.329,00		ianuarie	decembrie
					-	6.630,00			
Total Art. Bug. 20.09.00 - Materiale de laborator					-	48.730,00		ianuarie	decembrie
					-	-			
18	Art. Bug. 20.11.00- Carti, publicatii si materiale documentare				-	-	FNUASS si Venituri proprii		
	AGENDA MEDICALA	22113000-5 Carti de biblioteca (Rev.2)	BUC.	200,00	2	400,00		ianuarie	decembrie
	ALTE REVISTE DE SPECIALITATE	22200000-2 Ziare, reviste specializate, periodice si	BUC.	1.000,00	5	5.000,00		ianuarie	decembrie
	MONITORUL OFICIAL si alte publicatii	22200000-2 Ziare, reviste specializate, periodice si reviste (Rev.2)	BUC.	3.000,00	4	12.000,00		ianuarie	decembrie
	STANDARDE PRIVIND MANAGEMENTUL CALITATII	22200000-2 Ziare, reviste specializate, periodice si reviste (Rev.2)	BUC.	300,00	1	300,00		ianuarie	decembrie
	SERVICII ON LINE -ABONAMENT PROGRAM LEGISLATIV MONITORUL OFICIAL si alte abonamente online	64216000-3 Servicii de mesagerie si de informare electronice (Rev.2)	Buc.	4.000,00	1	4.000,00		ianuarie	decembrie
	VIAȚA MEDICALĂ si alte ziare, reviste de specialitati diverse	22200000-2 Ziare, reviste specializate, periodice si reviste (Rev.2)	BUC.	1.000,00	1	1.000,00		ianuarie	decembrie
Total Art. Bug. 20.11.00- Carti, publicatii si materiale documentare					-	22.700,00			
					-	-			
19	Art. Bug. 20.12.00- Consultanta si expertiza				-	-	FNUASS si Venituri proprii		
	Diverse servicii expertizare (cladiri, instalatii,etc)	71319000-7 Servicii de expertiza (Rev.2)	Buc.	60.000,00	2	120.000,00		ianuarie	decembrie
	Servicii de consultanta in achizitii	79418000-7 Servicii de consultanta in domeniul	Buc.	80.000,00	1	80.000,00		ianuarie	decembrie
	DIVERSE SERVICII DE CERTIFICARE / ACREDITARE / RECERTIFICARE / AUDITARE ISO, ETC	79132000-8 Servicii de certificare (Rev.2)	Buc.	7.000,00	1	7.000,00		ianuarie	decembrie
Total Art. Bug. 20.12- Consultanta si expertiza					-	207.000,00			
					-	-			
					-	-			



Nr. Crt.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fără TVA	Cantitate estimată	Valoarea estimată - LEI, fără TVA-	Sursa de finantare	Data estimată pentru inițiere achiziție	Data estimată a finalizării achiziției
					-	-			
20	Art. Bug. 20.13.00-Pregătire profesională				-	-	FNUASS si Venituri proprii		
	SERVICII FORMARE PROFESIONALA	80511000-9 Servicii de formare a angajaților (Rev.2)	Buc.	4.000,00	41	164.000,00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
Total Art. Bug. 20.13.00-Pregătire profesională					-	164.000,00			
					-	-			
21	Art. Bug. 20.14.00- Protecția muncii				-	-	FNUASS si Venituri proprii		
	ECHIPAMENTE IMBRACAMINTE PROTECTIE PERSONAL				-	-			
	ACOPERITORI INCALTAMINTE PT DISPENSER	18830000-6 Incaltaminte de protectie (Rev.2)	buc.	0,1	10.000	1.000,00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
	BONETA UNICA FOLOSINTA	18443300-9 Articole pentru acoperit capul (Rev.2)	buc.	0,15	19.800	2.970,00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
	BOTOSI UNICA FOLOSINTA	18830000-6 Incaltaminte de protectie (Rev.2)	perechi	0,1	39.000	3.900,00		ianuarie	decembrie
	MASCA	18143000-3	perechi	0,15	67.000	10.050,00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
	COMBINEZOANE	18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2)	buc.	25	600	15.000,00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
	DIVERSE ECHIPAMENTE protectie	18143000-3	buc.	100,00	29	2.900,00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
	HALAT U.F	18143000-3	buc.	2	13.400	26.800,00		ianuarie	decembrie
	MANUSI CHIRURGICALE 6,5	33141420-0 Manusi chirurgicale	perechi	1,2	700	840,00		ianuarie	decembrie
	MANUSI CHIRURGICALE 7 PUDRATE	33141420-0	perechi	1,2	1.300	1.560,00		ianuarie	decembrie
	MANUSI CHIRURGICALE 7,5 NEPUDRATE	33141420-0	perechi	1,2	5.300	6.360,00		ianuarie	decembrie
	MANUSI CHIRURGICALE 8 NEPUDRATE	33141420-0	perechi	1,2	1.400	1.680,00		ianuarie	decembrie
	MANUSI CHIRURGICALE 8 PUDRATE	33141420-0	perechi	1,2	2.300	2.760,00		ianuarie	decembrie
	MANUSI CHIRURGICALE 8,5 NEPUDRATE	33141420-0	perechi	1,2	2.700	3.240,00		ianuarie	decembrie
	MANUSI CHIRURGICALE 8,5 PUDRATE	33141420-0	perechi	1,2	2.500	3.000,00		ianuarie	decembrie
	MANUSI EXAMINARE NITRIL s	18424300-0 Man	buc.	0,2	27.000	5.400,00		ianuarie	decembrie
	MANUSI EXAMINARE NITRIL M	18424300-0	buc.	0,2	2.000	400,00		ianuarie	decembrie



Nr. Cr.	Obiectul achizitiei directe	Cod CPV	U.M.	Pret estimat LEI, fărăTVA	Cantitate estimata	Valoarea estimată - LEI, fărăTVA-	Sursa de finantare	Data estimata pentru initiere achizitie	Data estimata a finalizarii achizitiei
	MANUSI NESTERILE LATEX PUDRATE M	18424300-0	buc.	0,2	174.740	34.948,00		ianuarie	decembrie
	MASCA PROTECTIE FFP2	33735000-1 Oche	buc.	2	25.200	50.400,00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
	MASCA PROTECTIE FFP3 CU VALVA	33735000-1	buc.	3	4.100	12.300,00		ianuarie	decembrie
	HALATE RAMFORSATE	33711900-6	buc.	7,00	2.004	14.028,00		ianuarie	decembrie
	ALTE TIPURI DE PRODUSE PENTRU PROTECTIE				-	199.536,00			
	SACI TRANSPORT	33922000-9 Pung	buc.	15,00	15	225,00		ianuarie	decembrie
	APA MINERALA	15981000-8 Apa minerala (Rev.2)	buc	8,00	1.200	9.600,00	FNUASS si Venituri	ianuarie	decembrie
	SAPUN	33711900-6 Sapun (Rev.2)	buc.	15	2.934	44.010,00	FNUASS si Venituri	ianuarie	decembrie
	TOTAL ALTE TIPURI DE PRODUSE PENTRU PROTECTIE				-	53.835,00			
	Total Art. Bug. 20.14.00- Protectia muncii				-	253.371,00			
22	Art. Bug. 20.30.30-Alte cheltuieli cu bunuri si servicii				-	-	FNUASS si Venituri proprii		
	Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	44423000-1 Diverse articole (Rev.2)	buc.	95.000,00	1	95.000,00			
	Total Art. Bug. 20.30.30-Alte cheltuieli cu bunuri si servicii				1	95.000,00			
23	Art. Bug. 20.30.03-Asigurari non viata								
	SERVICII DE ASIGURARI GALATI BUZAU	66516100-1 Servicii de asigurare de rasnundere	Buc.	100.000,00	1	100.000,00		ianuarie	decembrie
	Total Art. Bug. 20.30.03-Asigurari non viata				-	100.000,00			
	TOTAL GENERAL ANEXA PROGRAM				-	8.819.074,80			

Elaborat,

Serviciul AAPCAT

Insp.sp. Neagu Modiga Gigi.....

Ec. Luca Raluca

SEF SAAPCAT,

Insp.sp. Irimia Violeta

Vizat,

Compartiment Juridic

Cons. Juridic Ghinis Teodor



CENTRALIZATOR PROGRAM ACHIZITII 2024

Nr. Crt.	Obiectul achizitiei	Valoarea totală estimată LEI, fără TVA-	Valoarea totală estimată -LEI, cu TVA-
1	Total Art. Bug. 20.01.01 - Furnituri de birou	159.771,50	190.128,09
2	Total Art. Bug. 20.01.02 - Materiale de curatenie	245.891,90	292.611,36
3	Total Art. Bug. 20.01.03 - Incalzit, iluminat si forta motrica	1.055.000,00	1.255.450,00
4	Total Art. Bug. 20.01.04 - Apa, canal si salubritate	240.000,00	285.600,00
5	Total Art. Bug. 20.01.05 - Carburanti si lubrifianti	66.350,00	78.956,50
6	Total Art. Bug. 20.01.06 - Pise de schimb auto	24.200,00	28.798,00
7	Total Art. Bug. 20.01.08 - Posta telecomunicatii, radio, TV, internet	92.000,00	109.480,00
8	TOTAL Art. Bug. 20.01.09 - Materiale si prestari servicii cu caracter functional	4.282.263,52	5.095.893,59
9	TOTAL Art. bug. 20.01.30 - Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	1.064.175,00	1.266.368,25
10	Total Art.bug. 20.02.00 - Reparatii curente	690.000,00	821.100,00
11	Total Art.Art. Bug. 20.03.01 - Hrana pentru oameni	266.213,50	290.172,72
12	Total Art. Bug.20.04.01 - Medicamente	2.526.282,22	2.753.647,62
13	Total Art. Bug. 20.04.02 - Materiale sanitare	267.248,50	318.025,72
14	Total Art. Bug. 20.04.03 - Reactivi	41.770,00	49.706,30
15	Total Art. Bug. 20.04.04 - Dezinfectanti	125.140,00	148.916,60
16	Total Art. Bug. 20.05.30 - Alte obiecte de inventar	696.115,00	828.376,85
17	Total Art. Bug. 20.09.00 - Materiale de laborator	48.730,00	57.988,70
18	Total Art. Bug. 20.11.00 - Carti, publicatii si materiale documentare	22.700,00	27.013,00
19	Total Art. Bug. 20.12 - Consultanta si expertiza	207.000,00	246.330,00
20	Total Art. Bug. 20.13.00 - Pregatire profesionala	164.000,00	195.160,00
21	Total Art. Bug. 20.14.00 - Protectia muncii	253.371,00	301.511,49
22	Total Art. Bug. 20.30.30 - Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	95.000,00	113.050,00
23	Total Art. Bug. 20.30.03-Asigurari non viata	100.000,00	119.000,00
24	Total Art. Bug. 71.01.02 - Masini echipamente si mijloace transport	8.141.000,00	9.687.790,00
	TOTAL GENERAL AN 2024	20.874.222,14	24.561.074,78

Intocmit,
Insp.sp.Violeta Irimia




Centralizator program achizitiei 2024

Nr. Crt.	Articol bugetar	Obiectul achizitiei	Cod CPV	Valoarea totală estimată -LEI, fără TVA-	Valoarea totală estimată -LEI, cu TVA-	Sursa de finantare	Data estimată pentru inițierea achiziției	Data estimată a finalizării achiziției
1	Total Art. Bug. 20.01.01 - Furnituri de birou	Furnituri de birou	30197000-6 Articole marunte de birou (Rev.2); 44424200-0 Banda adeziva (Rev.2); 30197210-1 Bibliorafuri (Rev.2); 30234300-1 Compact-discuri (CD-uri) (Rev.2); 30197212-0 Creioane mecanice (Rev.2); 30193700-5 Cutie de depozitare a dosarelor (Rev.2); 30193700-5 Cutie de depozitare a dosarelor (Rev.2); 44400000-4 Diverse produse fabricate si articole conexe (Rev.2); 22852000-7 Dosare (Rev.2); 30192800-9 Etichete autocollante (Rev.2); 22900000-9 Diverse imprimate (Rev.2); 30192000-1 Accesorii de birou (Rev.2); 30197614-2 Hartie xerografica (Rev.2); 30199110-4 Indigo (Rev.2); 30199500-5 Bibliorafuri, mape de corespondenta, clasoare si articole similare (Rev.2); 30192125-3 Carloca permanente (Rev.2); 30192920-6 Lichid corector (Rev.2); 30192920-6 Lichid corector (Rev.2); 30199230-1 Plicuri (Rev.2); 30192100-2 Radieri (Rev.2); 22810000-1 Registre din hartie sau din carton (Rev.2); 39292500-0 Rigne (Rev.2); 30234600-4 Memorie flash (Rev.2); 30125110-5 Toner pentru imprimantele laser/faxuri (Rev.2);	159.771,50	190.128,09	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
2	Total Art. Bug. 20.01.02 - Materiale de curatenie	Produse catering, produse pentru distribuire medicatie, produse spalate, produse de curatenie pentru spatii	39222000-4 Articole de catering (Rev.2); 39226220-0 Recipiente (Rev.2); 33772000-2 Articole de unica folosinta din hartie (Rev.2); 24316000-2 Apa distilata (Rev.2); 24312220-2 Hipoclorit de sodiu (Rev.2); 39831200-8 Detergenti (Rev.2); 39831240-0 Produse de curatenie (Rev.2); 39224320-7 Bureti (Rev.2); 44514100-7 Saci si pungi din polietilena pentru deseuri (Rev.2); 19640000-4 Saci si pungi din polietilena pentru deseuri (Rev.2); 39224320-1 Matur, perii si alte articole de menaj (Rev.2); 33813000-4 Paste si prafuli abrazive de curatat (Rev.2); 31531000-7 Becuri (Rev.2); 33760000-5 Hartie igienica, batiste, servetele din hartie pentru maini si servete de masa (Rev.2); 19640000-4 Saci si pungi din polietilena pentru deseuri (Rev.2); 31532910-6 Tuburi fluorescente (Rev.2); 33772000-2 Articole de unica folosinta din hartie (Rev.2)	245.891,90	292.611,36	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
3	Total Art. Bug. 20.01.03 - Incalzit, iluminat si forta motrica	FURNIZARE ENERGIE ELECTRICA SI FURNIZARE GAZE NATURALE	09310000-5 Electricitate (Rev.2); 09123000-7 Gaze naturale (Rev.2)	1.055.000,00	1.255.450,00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
4	Total Art. Bug. 20.01.04 - Apa, canal si salubritate	Furnizare apa, colectare deseuri menajere, servicii de curatare canale ape reziduale	90511200-4 Servicii de colectare a gunoierului menajer (Rev.2); 65111000-4 Distributie de apa potabila (Rev.2); 90470000-2 Servicii de curatare a canalelor de ape reziduale (Rev.2)	240.000,00	285.600,00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
5	Total Art. Bug. 20.01.05 - Carburanti si lubrifianti	combustibili, uleiuri, antigel	24951311-8 Produse antigel (Rev.2); 09132100-4 Benzina fara plumb (Rev.2); 09132100-9 Motorina (Rev.2); 09211100-2 Uleiuri pentru motoare (Rev.2)	66.350,00	78.956,50	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
6	Total Art. Bug. 20.01.06 - Piese de schimb auto		31431000-6, 34351100, 339300000-5 Diverse echipamente	24.200,00	28.798,00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
7	Total Art. Bug. 20.01.08 - Posta telecomunicatii, radio, TV, internet	posta, telecomunicatii, internet	64100000-7 Servicii postale si de curierat (Rev.2); 64200000-8 Servicii de telecomunicatii (Rev.2); 64216000-3 Servicii de mesagerie si de informare electronice (Rev.2); 72600000-6 Servicii de asistenta si de consultanta informatica (Rev.2); 79132100-9 Servicii de certificare a semnaturii electronice (Rev.2);	92.000,00	109.480,00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
8	TOTAL Art. Bug. 20.01.09 - Materiale si prestari servicii cu caracter functional	Diverse servicii si materiale cu caracter functional	22458000-5 Imprimare la comanda (Rev.2); 34913000-0 Diverse piese de schimb (Rev.2); 85142100-7 Servicii de fizioterapie (Rev.2); 85111100-1 Servicii spitalesti de chirurgie (Rev.2); 85111500-5 Servicii spitalesti de psihiatrie (Rev.2); 85121240-7 Servicii de otorinolaringologie sau audiologie (Rev.2); 85121281-6 Servicii de oftalmologie (Rev.2); 85111200-2 Servicii spitalesti de medicina (Rev.2); 85142300-9 Servicii de igiena (Rev.2); 85140000-2 Diverse servicii de sanatate (Rev.2); 85121280-9 Servicii de oftalmologie, dermatologie sau ortopedie (Rev.2); 85121220-1 Servicii de nefrologie sau neurologie (Rev.2); 85150000-5 Servicii de imagerie medicala (Rev.2); 85149000-5 Servicii farmaceutice (Rev.2); 85147000-1 Servicii de medicina muncii (Rev.2); 85148000-8 Servicii de analize medicale (Rev.2); 85145000-7 Servicii prestate de laboratoare medicale (Rev.2); 85142000-6 Servicii paramedicale (Rev.2); 50420000-5 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului medical si chirurgical (Rev.2); 50421000-2 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului medical (Rev.2); 50421200-4 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului radiologic (Rev.2); 90721600-3 Servicii de protectie impotriva radiatiilor (Rev.2); 90524400-0 Servicii de colectare, de transport si de eliminare a deeurilor spitalesti (Rev.2); 50800000-3 Diverse servicii de intretinere si de reparare (Rev.2); 50413200-5 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2);	4.282.263,52	5.095.893,59	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
9	TOTAL Art. bug. 20.01.30 - Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	materiale de reparatii si diverse bunuri si servicii pentru functionare	24911200-5 Adezivi (Rev.2); 44411000-4 Articole sanitare (Rev.2); 31531000-7 Becuri (Rev.2); 31680000-6 Articole si accesorii electrice (Rev.2); 44832200-3 Diluanti (Rev.2); 44165100-5 Furtunuri (Rev.2); 44425200-7 Garnituri de cauciuc (Rev.2); 44912200-8 Gresie (Rev.2); 39224210-3 Pensule pentru zugravit interior (Rev.2); 44115000-9 Elemente de montaj pentru constructii (Rev.2); 19200000-8 Materiale textile si articole conexe (Rev.2); 44221200-7 Usi (Rev.2); 44810000-1 Vopsele (Rev.2); 44423000-1 Diverse articole (Rev.2); 79713000-5 Servicii de paza (Rev.2); 50750000-7 Servicii de intretinere a ascensoarelor (Rev.2); 50532000-3 Servicii de reparare si de intretinere a masinilor si aparatelor electrice si a echipamentului conex (Rev.2); 72200000-7 Servicii de programare si de consultanta software (Rev.2); 72415000-2 Servicii de gasdorie pentru operarea de site-uri WWW (World Wide Web) (Rev.2); 50512000-7 Servicii de reparare si de intretinere a vanelor (Rev.2); 79132100-9 Servicii de certificare a semnaturii electronice (Rev.2); 79341000-6 Servicii de publicitate (Rev.2); 98390000-3 Alte servicii (Rev.2); 50413200-5 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2); 71631200-2 Servicii de inspectie tehnica a automobilelor (Rev.2); 98300000-6 Servicii diverse (Rev.2); 50413200-5 Servicii de reparare si de intretinere a echipamentului de stingere a incendiilor (Rev.2)	1.064.175,00	1.266.368,25	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie



10	Total Art. Bug. 20.02.00 - Reparatii curente		50800000-3 Diverse servicii de intretinere si de reparare (Rev.2);5071000-2 Servicii de reparare si de intretinere a instalatiilor electrice de constructii (Rev.2);45259300-0 Reparatii si intretinere a centralelor termice (Rev.2);5010000-9 Servicii de reparare si de intretinere a autovehiculelor si a echipamentelor conexe (Rev.2);45421000-4 Lucrari de tamplarie (Rev.2);45261900-3 Lucrari de reparare si de intretinere de acoperisuri (Rev.2);45453100-8 Lucrari de renovare (Rev.2);45261300-7 Lucrari de hidroizolare si de instalare de burlane (Rev.2)	690.000,00	821.100,00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
11	Total Art. Bug. 20.03.01 - Hrana pentru oameni	Diverse produse alimentare	15331100-8 Legume proaspete sau congelate (Rev.2);15331400-1 Legume in conserva si/sau la cutie (Rev.2);C53;03222000-3 Fructe si fructe cu coaja (Rev.2);15550000-8 Fructe transformate (Rev.2);15811000-6 Produse de panificatie (Rev.2);15550000-8 Diverse produse lactate (Rev.2);15110000-2 Carne congelata (Rev.2);15235000-4 Conserve si produse din carne (Rev.2);15221000-3 Peste congelat (Rev.2);03142500-3 Oua (Rev.2);15800000-6 Diverse produse alimentare (Rev.2)	266.213,50	290.172,72	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
12	Total Art. Bug.20.04.01 - Medicamente	Diverse Medicamente	33692600-3 Preparate galenice (Rev.2);24000000-4 Produse chimice (Rev.2);33690000-3 Diverse medicamente (Rev.2);33600000-6 Produse farmaceutice (Rev.2)	2.526.282,22	2.753.647,62	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
13	Total Art. Bug. 20.04.02 - Materiale sanitare	Materiale parafarmaceutice, materiale pentru diverse specialitati	24322500-2 Alcool (Rev.2);33141111-1 Bandaje adezive (Rev.2);33141127-6 Hemostatice absorbabile (Rev.2);33141118-0 Compres de tifon (Rev.2);44411000-4 Articole sanitare (Rev.2);33141113-4 Bandaje (Rev.2);33141111-1 Bandaje adezive (Rev.2);33141114-2 Tifon medical (Rev.2);33141115-9 Vata medicala (Rev.2);33184100-4 Implanturi chirurgicale (Rev.2);33141122-1 Cleme chirurgicale (Rev.2);33198000-4 Articole din hartie pentru spitale (Rev.2);31711140-6 Electrozi (Rev.2);33141125-2 Material pentru suturi chirurgicale (Rev.2);33141411-4 Scalpele si lame (Rev.2);33141640-8 Drenaj (Rev.2);33141641-5 Sonde (Rev.2);33140000-3 Consumabile medicale (Rev.2);33141615-4 Pungi pentru recoltarea urinei (Rev.2);33141700-7 Accesorii ortopedice (Rev.2);33194120-3 Articole pentru perfuzii (Rev.2);33186200-9 Incalzire a sangelui si a fluidelor (Rev.2);33141000-0 Consumabile medicale nechimice de unica folosinta si consumabile hematologice (Rev.2);38437100-8 Pipete (Rev.2);33198000-4 Articole din hartie pentru spitale (Rev.2);33198000-4 Articole din hartie pentru spitale (Rev.2);24327400-6 Produse pe baza de rasina (Rev.2);33198200-6 Saculete sau plicuri din hartie pentru sterilizare (Rev.2);33124131-2 Benzii reactive (Rev.2);44423000-1 Diverse articole (Rev.2);33157110-9 Masca de oxigen (Rev.2);33141310-6 Seringi (Rev.2);33194100-7 Aparat si instrumente pentru perfuzii (Rev.2);33190000-8 Diverse aparate si produse medicale (Rev.2);33751000-9 Scutece de unica folosinta (Rev.2);33770000-8 Articole de hartie pentru uz sanitar (Rev.2);33695000-8 Toate celelalte produse neterapeutice (Rev.2);33169300-5 Tavi cu utilizare chirurgicala (Rev.2);44411800-2 Pisoare (Rev.2);33793000-5 Sticlarii pentru laborator (Rev.2);30197641-1 Hartie termografica (Rev.2);	267.248,50	318.025,72	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
14	Total Art. Bug. 20.04.03 - Reactivi	Reactivi	33696500-0 Reactivi de laborator (Rev.2);33696100-6 Reactivi pentru determinarea grupelor sanguine (Rev.2);44423000-1 Diverse articole (Rev.2);24321223-9 O-xileni (Rev.2);33696300-8 Reactivi chimici (Rev.2)	41.770,00	49.706,30	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
15	Total Art. Bug. 20.04.04 - Dezinfectanti	Dezinfectanti, insecticide, rodenticide	24455000-8 Dezinfectanti (Rev.2); 24452000-7 24456000-5 Rodenticide (Rev.2);	125.140,00	148.916,60	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
16	Total Art. Bug. 20.05.30 - Alte obiecte de inventar	diverse obiecte de inventar pentru diverse utilizari	33123100-9 Tensiometru (Rev.2);33124000-5 Aparat si accesorii de diagnosticare si de radiodiagnosticare (Rev.2);44423000-1 Diverse articole (Rev.2);33167000-8 Lampi chirurgicale (Rev.2);33190000-8 Diverse aparate si produse medicale (Rev.2);31521000-4 Lampi (Rev.2);33111400-5 Fluoroscopia (Rev.2);38412000-6 Termometre (Rev.2);42910000-8 Aparat de distilare, de filtrare sau de redresare (Rev.2);37400000-2 Articole si echipament de sport (Rev.2);33141623-3 Truse de prim ajutor (Rev.2);44423000-1 Diverse articole (Rev.2);38414000-0 Higrometre (Rev.2);18318500-6 Camasi de noapte pentru femei (Rev.2);33199000-1 Imbracaminte pentru personalul medical (Rev.2);19200000-8 Materiale textile si articole conexe (Rev.2);18800000-7 Articole de incalzire (Rev.2);39512000-4 Lenjerie de pat (Rev.2);39516120-9 Perne (Rev.2);39511000-7 Paturi si plecturi (Rev.2);33192000-2 Mobilier medical (Rev.2);33192300-5 Mobilier medical, cu exceptia paturilor si a meselor (Rev.2);33191000-5 Diverse tipuri de mobilier (Rev.2);33169000-2 Instrumente chirurgicale (Rev.2);33191000-5 Aparat de sterilizare, de dezinfectare si de igienizare (Rev.2);39300000-3 Echipament de sigilare (Rev.2);42122100-1 Pompe pentru lichide (Rev.2);30213000-5 Computere personale (Rev.2);30216200-8 Cititoare de carduri magnetice (Rev.2);31711000-3 Accesorii electronice (Rev.2);39314000-6 Echipament de bucatarie industriala (Rev.2);39224330-0 Gaseti (Rev.2);39713500-8 Fiare de calcat electrice (Rev.2);39291000-8 Accesorii de spalatorie (Rev.2);39712300-9 Usatoare de maini (Rev.2);39713500-8 Fiare de calcat electrice (Rev.2);39717200-3 Aparat de aer conditionat (Rev.2);19520000-7 Produse din plastic (Rev.2);39713430-6 Aspiratoare (Rev.2);33198000-4 Articole din hartie pentru spitale (Rev.2);39515440-1 Jaluzele verticale (Rev.2);44521210-3 Lacate (Rev.2);31224810-3 Cabluri prelungitoare	696.115,00	828.376,85	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
17	Total Art. Bug. 20.09.00 - Materiale de laborator	Filme radiologice si substante dezvoltare si fixare	24930000-2 Substante chimice pentru fotografii (Rev.2);24931240-3 Fixatori pentru radiologie (Rev.2);32354110-3 Filme pentru radiografii (Rev.2)	48.730,00	57.988,70	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
18	Total Art. Bug. 20.11.00 - Carti, publicatii si materiale documentare	diverse carti si publicatii medicale	22200000-2 Ziare, reviste specializate, periodice si reviste (Rev.2);22113000-5 Carti de biblioteca (Rev.2)	22.700,00	27.013,00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
19	Total Art. Bug. 20.12 - Consultanta si expertiza	diverse servicii de consultanta	71319000-7 Servicii de expertiza (Rev.2);79418000-7 Servicii de consultanta in domeniul achizitiilor (Rev.2);79132000-8 Servicii de certificare (Rev.2)	207.000,00	246.330,00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
20	Total Art. Bug. 20.13.00 - Pregatire profesionala	cursuri pentru personal	80511000-9 Servicii de formare a angajatilor (Rev.2)	164.000,00	195.160,00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
21	Total Art. Bug. 20.14.00 - Protectia muncii	diverse echipamente pentru protectia muncii	18830000-6 Incaltaminte de protectie (Rev.2);18443300-9 Articole pentru acoperit capul (Rev.2);33141420-0 Manusi chirurgicale (Rev.2);18143000-3 Echipamente de protectie (Rev.2); 33711900-6 Sapun (Rev.2);15981000-8 Apa minerala (Rev.2);33735000-1 Ochelari-masca (Rev.2);33922000-9 Pungi pentru transportul cadavrelor (Rev.2);18424300-0 Manusi de unica folosinta (Rev.2)	253.371,00	301.511,49	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
22	Total Art. Bug. 20.30.30 - Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	diverse servicii si bunuri	44423000-1 Diverse articole (Rev.2)	95.000,00	113.050,00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
23	Total Art. Bug. 20.30.03-Asigurari non viata	asigurari diverse	66516100-1 Servicii de asigurare de raspundere civila auto (Rev.2);98300000-6 Servicii diverse (Rev.2)	100.000,00	119.000,00	FNUASS si Venituri proprii	ianuarie	decembrie
24	Total Art. Bug. 71.01.02 - Masini echipamente si mijloace transport	diverse echipamente	33190000-8 Diverse aparate si produse medicale 39300000-539300000-5 Diverse echipamente	8.141.000,00	9.687.790,00	Bugetul de stat	ianuarie	decembrie
TOTAL GENERAL AN 2024				20.874.222,14	24.561.074,78			

Intocmit,
Insp. Sp. Violeta Irimia




SPITALUL GENERAL CF GALATI**Nr. 14485/15.12.2023****NOTA DE FUNDAMENTARE
PRIVIND ELABORAREA PROGRAMULUI ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PENTRU ANUL 2024**

În conformitate cu legislația în vigoare privind achizițiile publice, Serviciul AAPCAT al Spitalului General CF Galați a elaborat, într-o primă formă, programul achizițiilor publice pe anul 2024, centralizand referatele de necesitate întocmite de șefii de secții, servicii și compartimente din cele două sedii ale spitalului, Galați respectiv Buzău.

Referatele de necesitate au fost întocmite având în vedere următoarele :

- a). Necesitățile obiective de produse, servicii și lucrări ;
- b). Gradul de prioritate a necesităților;
- c). Anticipările cu privire la fondurile ce urmează să fie alocate prin bugetul anual;
- d). Estimări privind numărul de pacienților preconizați pentru 2024;
- e). Nivelul prețurilor din istoric și consultări ale catalogului electronic al ofertanților.

Valoarea totală estimată pentru achiziții publice în anul 2024, într-o primă variantă, este în suma de: **20.874.222,14 lei fără TVA** și respectiv **24.561.074,78 lei cu TVA**, încadrată pe articole bugetare astfel :

CENTRALIZATOR PROGRAM ACHIZITII 2024

Nr. Crt.	Obiectul achizitiei	Valoarea totală estimată - LEI, fără TVA-	Valoarea totală estimată -LEI, cu TVA-
1	Total Art. Bug. 20.01.01 - Furnituri de birou	159.771,50	190.128,09
2	Total Art. Bug. 20.01.02 - Materiale de curatenie	245.891,90	292.611,36
3	Total Art. Bug. 20.01.03 - Incalzit, iluminat si forta motrica	1.055.000,00	1.255.450,00
4	Total Art. Bug. 20.01.04 - Apa, canal si salubritate	240.000,00	285.600,00
5	Total Art. Bug. 20.01.05 - Carburanti si lubrifianti	66.350,00	78.956,50
6	Total Art. Bug. 20.01.06 - Pise de schimb auto	24.200,00	28.798,00
7	Total Art. Bug. 20.01.08 - Posta telecomunicatii, radio, TV, internet	92.000,00	109.480,00
8	TOTAL Art. Bug. 20.01.09 - Materiale si prestari servicii cu caracter functional	4.282.263,52	5.095.893,59
9	TOTAL Art. bug. 20.01.30 - Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare	1.064.175,00	1.266.368,25
10	Total Art.bug. 20.02.00 - Reparatii curente	690.000,00	821.100,00



85

11	Total Art.Art. Bug. 20.03.01 - Hrana pentru oameni	266.213,50	290.172,72
12	Total Art. Bug.20.04.01 - Medicamente	2.526.282,22	2.753.647,62
13	Total Art. Bug. 20.04.02 - Materiale sanitare	267.248,50	318.025,72
14	Total Art. Bug. 20.04.03 - Reactivi	41.770,00	49.706,30
15	Total Art. Bug. 20.04.04 - Dezinfectanti	125.140,00	148.916,60
16	Total Art. Bug. 20.05.30 - Alte obiecte de inventar	696.115,00	828.376,85
17	Total Art. Bug. 20.09.00 - Materiale de laborator	48.730,00	57.988,70
18	Total Art. Bug. 20.11.00 - Carti, publicatii si materiale documentare	22.700,00	27.013,00
19	Total Art. Bug. 20.12 - Consultanta si expertiza	207.000,00	246.330,00
20	Total Art. Bug. 20.13.00 - Pregatire profesionala	164.000,00	195.160,00
21	Total Art. Bug. 20.14.00 - Protectia muncii	253.371,00	301.511,49
22	Total Art. Bug. 20.30.30 - Alte cheltuieli cu bunuri si servicii	95.000,00	113.050,00
23	Total Art. Bug. 20.30.03-Asigurari non viata	100.000,00	119.000,00
24	Total Art. Bug. 71.01.02 - Masini echipamente si mijloace transport	8.141.000,00	9.687.790,00
	TOTAL GENERAL AN 2024	20.874.222,14	24.561.074,78

Programul Anual al achizițiilor publice pentru anul 2024, este compus din :

- **Contractele subsecvente preconizate a se întocmi la acordurile cadru din procedurile de licitație publică deschisă, organizate în perioada 2022-2024 pentru:**
 - **Medicamente** - suma estimată contractelor subsecvente pentru anul 2024 este de 2.259.147,34 lei fără TVA
- **Negocieri fără publicare prealabilă**
 - 1- **Furnizare energie electrica** Art. Bug. 20.01.03- Incalzit, iluminat și forta motrica in suma de 350000 lei, fără TVA, respectiv Proceduri ANRE Furnizori de Utima Instanta, în condițiile preturilor plafonate.
 - 2- **Furnizare gaze naturale** la Art. Bug. 20.01.03- Incalzit, iluminat si forta motrica in suma de 705000 lei, fără TVA , respectiv Proceduri ANRE Furnizori de Utima Instanta, in condițiile preturilor plafonate.

- 3- **Medicamente** Art. Bug.20.04.01, în funcție de necesar, până la finalizarea procedurilor în desfășurare pentru atribuirea acordurilor cadru, conform art. 104 alin 1, lit. c din Legea 98/2016.

➤ **Licitații publice deschise pentru aparatura medicală – 3 proceduri**

- Art. Bug. 71.01.02-Masini, echipamente si mijloace de transport

- 1- **Aparatura pentru dotarea laboratoarelor radiologie si imagistica medicala** - în sumă totală estimată de 6.780.000 lei
- 2- **Aparatura fizioterapie** - în sumă totală estimată de 265.000 lei
- 3- **Diverse echipamente** - în sumă totală estimată de 1.096.000 lei

➤ **Procedură proprie –anexa 2 Legea 98/2016**, pentru atribuirea serviciilor de pază la cele două sedii din Galați și Buzău , în sumă totală estimată de 600.000 lei

Procedurile se vor organiza, în anul 2024, după aprobarea bugetului spitalului cu asigurarea fondurilor necesare angajării cheltuielilor, întocmirea și aprobarea documentațiilor necesare pentru organizarea acestora.

- Anexa la programul achizițiilor ce cuprinde achizițiile directe ce se preconizează a se efectua în anul 2024

Intocmit,

Insp.sp. Violeta Irimia

